

Код	Наименование	Ед. изм-я	Учетная цена	Количество	Сумма
43333	Запайщик FRN-900	шт		1	
10339	Метрошток	шт		2	
42334	Агрегат пылеулавливающий ЗИЛ-900М	шт	30084,75	2	60169,5
42339	Вентилятор ВКРСк9-Н-20-У1-0-5,5х710-220/380-Ж	шт	56908,48	2	113816,96
44904	Выпрямитель сварочный ВДМ 1202	шт	51440,68	2	102881,36
44904	Выпрямитель сварочный ВДМ 1202	шт	58474,58	1	58474,58
73386	Газорегуляторная установка ГРУ-14-1ВУ4-С	шт	250656	1	250656
43071	Датчик давления Метран-100-ДИ-1143-МП1-t1-05-25-42-М20	шт	4062,5	2	8125
42473	ДверьГерметичнаяУтепленнаяДУС1,25х0,5	шт	3700	1	3700
73238	Дозатор ДНП 20К	шт	124251	1	124251
43389	Дозатор цемента ДЦ-200М	шт	64067,8	2	128135,6
43394	Комплект узлов и агрегатов для устройства дозирования воды на бетоно	компл	38898,43	2	77796,86
45006	Насос вакуумный на раме N=4квтPв=6,6*10-5ПаV=200л/сек(НВДМ-400)	шт	75255	1	75255
53791	Насос НФ2 80/315	шт	204150,85	1	204150,85
42446	Стакан монтажный СМКВ-ВКРСк-9-Ц-03-0-0	шт	22676,27	2	45352,54
79693	Тумба шламбаума	шт	23234,88	2	46469,76
43450	Узел ЛТФ 92.04.000	шт	40000	1	40000
42454	Щит управления СМЦ166Б	шт	20000	1	20000
58399	Аутригеры типа И-2ИЗ б/у	шт	15928	2	31856
58397	Виброузел МЕ-150 б/у	шт	39453	1	39453
58401	Грохот инерционный б/у	шт	96418	1	96418
58311	Нивелир Н-ЗКЛ б/у	шт	1822	1	1822
58402	Ограждение инструментального станка б/у	шт	47952	1	47952
58396	Распределительная тележка б/у	шт	27033	1	27033
58400	Рейка S-150/6.2. б/у	шт	54085	1	54085
12283	Автомат сварочный Micromark-1400	шт	155444	1	155444
43052	Прибор пневматический РП-160	шт	50363,85	2	100727,7
44928	Сварочный трансформатор УДГУ-251-02	шт	58474,58	2	116949,16
53813	Балка 45Ш1	тн	36394,2	0,306	11136,63
45980	Канат ф3.1мм	пм	3,51	12	42,12
45678	Круг 12мм 12х18н10т	кг	203,39	45	9152,55
45683	Круг 32мм 12Х18Н10Т	кг	199,15	94	18720,1
46082	Круг н-ж 14	кг	216,1	43,3	9357,13

46083	Круг ф 16мм ст3	ТН	18153,02	2,158	39174,22
62689	круг ф 90мм 12х18н10т	ТН	135593,21	0,073	9898,3
62689	круг ф 90мм 12х18н10т	ТН	135592,86	0,021	2847,45
46094	Круг ф110мм ст3	ТН	23555,71	1,77	41693,61
53205	круг ф190мм 40Х13	ТН	105809,19	0,038	4020,75
45673	Круг Х27 ф10	КГ	138,52	577	79926,04
46106	Круги ф 120 мм ст45	ТН	24576,28	0,395	9707,63
45707	Лист быстрорежущий б 1,5 мм	КГ	2675,43	30	80262,9
45718	полоса н/ж 2х20х4000	КГ	142,38	120	17085,6
50758	строп уск-1 2-4	ШТ	723	1	723
50787	Строп УСК1	ШТ	4418,71	1	4418,71
46405	Строп УСК1 10тн 12м	ШТ	3483	2	6966
46425	Строп УСК1 2,5тн 8м	ШТ	735,17	2	1470,34
62464	Строп УСК1 3,2тн 1,5м	ШТ	442,8	5	2214
46422	Строп УСК1 3.2тн 5м	ШТ	776,69	2	1553,38
46407	Строп УСК1 32тн 30 м	ТН	12372,88	2	24745,76
46406	Строп УСК1 4тн 3м	ШТ	723	1	723
46036	Труба ф108х5мм изолир.	ТН	38489,3	0,929	35748,86
33	Швеллер № 30	ТН	22520,27	0,528	11890,7
63539	008972 Пила дисковая	ШТ	3961,09	1	3961,09
46561	12А2-45 150х44х8х15х11х40 СП АС6 50/40 В1112	ШТ	378,05	1	378,05
46576	14F6V 175*12*6.5*2.5*4.6*63.5 (9-8194)	ШТ	2423,6	2	4847,2
41467	D57х1,2 Труба алюминиевая анодированная (3м)	ПМ	186,44	37,5	6991,5
42669	АврораЛ Извещатель ИК	ШТ	381,36	8	3050,88
43463	Автоматический выключатель АЕ2056 63А	ШТ	202,99	1	202,99
43474	Автоматический выключатель АП50Б2МТ 2,5А	ШТ	40,12	9	361,08
46838	Алмазная шлифовальная чашка DG-CW 125/5 С1	ШТ	7980	1	7980
46839	Алмазная шлифовальная чашка DG-CW 125/5 D1	ШТ	8107,5	8	64860
46630	Алмазное сверло МСК 115 ф 11,5 1/2	ШТ	694,21	10	6942,1
45749	Алюминий АМГ2М1х600	КГ	149,5	244	36478
45749	Алюминий АМГ2М1х600	КГ	73,49	2	146,98
45749	Алюминий АМГ2М1х600	КГ	100,69	356	35845,64
7217	Арматура сигнальная АМЕ	ШТ	52	51	2652
42994	Баллоны с поверочными газовыми смесями (O2)	ШТ	1691,08	1	1691,08
40712	Блок графитовый ГМЗ 75х80х1000	ШТ	885	60	53100
40714	Блок графитовый ППГ 80х120х1000	ШТ	4750,01	10	47500,1

43062	Блок клапанный 1460.001-00.000-07К	ШТ	4950	4	19800
45875	Болт 12x170 оц	ШТ	34,41	594	20439,54
45856	Болт 16x160	кг	54,28	65	3528,2
53810	Болт 16x190	кг	63,33	3	189,99
53810	Болт 16x190	кг	63,33	15	949,95
53810	Болт 16x190	кг	63,33	50	3166,5
53810	Болт 16x190	кг	63,33	9	569,97
53810	Болт 16x190	кг	63,33	83,4	5281,72
53810	Болт 16x190	кг	63,33	18	1139,94
53810	Болт 16x190	кг	63,33	8	506,64
53810	Болт 16x190	кг	63,33	4	253,32
45844	Болт 16x30	кг	36,57	42	1535,94
45893	Болт 18x70	кг	45,76	86	3935,36
45887	Болт 20x110	кг	116,46	60	6987,6
45886	Болт 20x50	тн	25083,93	0,056	1404,7
45862	Болт 20x60	кг	84,37	38,5	3248,25
45888	Болт 20x60 DIN6914 горячего оцинкования	ШТ	13,98	515	7199,7
45863	Болт 20x65 в кг	кг	91,51	90	8235,9
45900	Болт 20x70	кг	80,41	368	29590,88
45894	Болт 20x70 DIN6914 горячего оцинкования	ШТ	14,92	541	8071,72
73403	БОЛТ 20x90	ШТ	27,17	228	6194,76
73403	БОЛТ 20x90	ШТ	27,17	120	3260,4
45866	Болт 24x50	кг	35,04	7	245,28
45895	Болт 36x170	тн	48037,07	0,256	12297,49
45896	Болт 36x180	тн	48041,2	0,15	7206,18
45867	Болт 36x190	тн	48041,2	0,05	2402,06
45879	Болт 6x20 тн	тн	39427,5	0,01	394,28
45879	Болт 6x20 тн	тн	54868,09	0,05	2743,4
76247	Брус дер. пропитанный	м	443,82	13	5769,66
76247	Брус дер. пропитанный	м	444,59	1	444,59
46490	Брусок шлиф. БКВ 25x25x200 25А 16СМ	ШТ	98,75	15	1481,25
46564	Брусок шлифовальный АПС-2с 630/500	ШТ	762,1	54	41153,4
39691	Вакуумное кольцо VACUUM RUBBER L=3100MM VACUUM TUBE 1200MM	ШТ	998,27	77	76866,79
39394	Ватман	ЛИСТ	5,18	402	2082,36
42565	ВВод кабельный ВКУЗ-16	ШТ	110,17	94	10355,98
42563	Ввод кабельный(сальник) 1Р44 PG29	ШТ	8,28	380	3146,4

43743	Вентиль бронзовый муфтовый Ду32	шт	104,28	31	3232,68
43681	Вентиль 15с27нж Ду25 Ру63 с КОФ	компл	3800	3	11400
42866	Весы циферблатные	шт	661,02	2	1322,04
43205	Вибронаконечник для вибратора Tremix Maxivib (48мм)	шт	7288,13	2	14576,26
43206	Вибронаконечник для вибратора Tremix Maxivib (58мм)	шт	7288,14	1	7288,14
42737	Вилки РП10-30	шт	0	74	
45926	Винт 4,5х22 самонарезающий	шт	0,25	400	100
45922	Винт 7х50	шт	0,48	250	120
45922	Винт 7х50	шт	0,68	80	54,4
45924	Винт 8х60	шт	8,69	12	104,28
63636	Втулка 280 ПЭ100 SDR17	шт	3305,08	2	6610,16
63635	Втулка 400 ПЭ100 SDR17	шт	4806	2	9612
63635	Втулка 400 ПЭ100 SDR17	шт	4766,95	2	9533,9
47752	Втулка ПЭ100 SDR11 - 355	шт	3351,37	1	3351,37
47753	Втулка ПЭ80 SDR 13.6 - 280	шт	1424,3	1	1424,3
40604	Выключатель 1 клав. скрытой.проводки	шт	32	30	960
40604	Выключатель 1 клав. скрытой.проводки	шт	53,39	3	160,17
40604	Выключатель 1 клав. скрытой.проводки	шт	20,1	10	201
40604	Выключатель 1 клав. скрытой.проводки	шт	21,65	107	2316,55
40604	Выключатель 1 клав. скрытой.проводки	шт	1,95	412	803,4
48185	Выключатель 3-кл (наружн.)	шт	44,79	21	940,59
43495	Выключатель пакетный ПВ 3х40	шт	25,08	47	1178,76
45946	Гайка 200*120	кг	53,38	111,5	5951,87
45955	Гайка 24	тн	42372,86	0,102	4338,98
22854	Гайка 24	кг	36,56	180,6	6602,74
45934	Гайка 24 в кг	кг	81,69	10,5	857,75
46312	Гайка 27 в кг	кг	81,69	19	1552,11
45948	Гайка 30 кг	кг	58,1	13	755,3
58393	ГАЙКА 42	шт	159,36	8	1274,88
45950	Гайка 6	тн	54868,09	0,031	1700,92
42506	Гайка ГМ; ГР	шт	31,5	10	315
22010	Геосетка ОСС-тротуарная	Рул	2412,39	42	101320,38
40719	Герметик UHU kamin@ofenArt.46895 UHU GmbH &Co KG	шт	501,62	62	31100,44
47458	Гибочный инструмент-7,5	шт	2362,43	1	2362,43
40722	Гофра BELLOW D60 30-300/35 P 402314	шт	5508,32	1	5508,32
40722	Гофра BELLOW D60 30-300/35 P 402314	шт	5508,08	41	225831,28

39837	Гофра P401446, D85/D55/D30-400/30	шт	8614,76	1	8614,76
39837	Гофра P401446, D85/D55/D30-400/30	шт	8614,72	7	60303,04
43065	Датчик-реле тяги ДТЛ	шт	0	140	
43168	Датчик ВБИ-МО8-45-1111-Л	шт	223	1	223
43168	Датчик ВБИ-МО8-45-1111-Л	шт	223,52	1	223,52
43171	Датчик ВБИ-Ф25-10У-1111-3	шт	453	4	1812
42984	Датчик E25 аи-4.0 С	шт	11152,55	2	22305,1
43213	датчик льда Н-50	шт	1043,22	1	1043,22
43078	Датчик уровня Метран100-ДГ-1532-02-МП-t1-050-10кПа-6МПа-42-ШР14-Г	шт	12140	1	12140
46863	держатель насадки S-BH U 50 M	шт	705,32	1	705,32
43009	Диафрагма камерная ДКС	шт	5050	3	15150
22812	Диск затирочный К 436	шт	3118,64	2	6237,28
22812	Диск затирочный К 436	шт	3118,67	1	3118,67
43080	Дифманометр-датчик	шт	8364	7	58548
80033	Дифференциальный датчик давления EG110A	шт	12140	1	12140
46865	Дозатор MD 2000 (комп)	шт	3450,6	1	3450,6
42608	Дроссель 1И1000 ДРЛ	шт	660,47	4	2641,88
42610	Дроссель 1И700ДРЛ	шт	502,81	68	34191,08
42610	Дроссель 1И700ДРЛ	шт	139,37	3	418,11
45905	Дюбель 4x40	шт	0,98	57834	56677,32
45907	Дюбель рамный 10x112мм	шт	5,31	71	377,01
46316	Дюбель рамный 10x132мм	шт	6	101	606
46317	Дюбель рамный 10x152мм	шт	6,5	95	617,5
74259	Заглушка 105*50мм	шт	68,91	2	137,82
78217	Заглушка 219	шт	313,56	1	313,56
46320	Заглушка 377x10	шт	966,1	1	966,1
46318	Заглушка 57x3	шт	46,46	21	975,66
46319	Заглушка 89x3.5	шт	71,71	2	143,42
63634	Заглушка ПЭ100 SDR17 400	шт	3922,88	1	3922,88
47883	Заглушка чугун 100	шт	311,55	5	1557,75
45057	Зажимной модуль EV-32-5	шт	971,11	3	2913,33
58829	Заказ №881 Зеркало 4мм /Д340/ обработанное на станке Эгар + 4 отв.	шт	258,8	33	8540,4
58830	Заказ №883 Зеркало 4мм /Д350/ обработанное на станке Эгар + 3 отв.	шт	258,8	110	28468
58831	Заказ №884 Зеркало 4мм / 320* 320/ обр.на ст."АДА" 4 отв.	шт	258,8	68	17598,4
58832	Заказ №885 Зеркало 4мм / 248* 178/ с обр.на ст."АДА"+1отв.	шт	258,8	120	31056
45901	закладные детали	кг	52,7	64	3372,8

23083	Защелка магнитная	шт	0,23	1509	347,07
55427	Звено соединительное CLS/10-B1	шт	20,05	22	441,1
43257	Звено соединительное СПРД-38-4000	шт	15,16	14	212,24
7067	Зеркало С254 мебельное без facets толщ. 3-5мм (с 1500*701 до 1500*1	м2	441,17	0,47	207,35
7072	Зеркало техническое без притупления кромок для а/м "ИКАРУС"	м2	441,17	1,48	652,93
7069	Зеркало техническое без притупления кромок для а/м "УАЗ"	м2	441,17	23,625	10422,64
48270	Знаки на пластике	шт	40,73	13	529,49
48272	Иглопробивное покрытие с аппретированием плотность 1190г/м2	пм	74	294,7	21807,8
42685	Извещатель ИОО-102-20 универс. Магнитоконтактный (геркон)	шт	68,39	7	478,73
42520	Извещатель пожарный ИП	шт	0	200	
40811	Изделия из пищевого полистирола для вторичного использования (издел	тн	2000	0,06	120,4
42090	Изолятор ОНШ35-20-1	шт	6161,02	29	178669,58
46718	Индикатор ИВ-6	шт	7	172	1204
46615	Инструм (для обработки стекла AZT 00882 (188.150.000.40)	шт	4924,97	1	4924,97
41389	Инструмент-копир ИЖ408Э	шт	1582,5	1	1582,5
22933	Инструмент (для обработки стекла AZR 00755 (191.150.000.52)	шт	5744,23	1	5744,23
22970	Инструмент для обработки стекла SP 06263	шт	7346,11	1	7346,11
22955	Инструмент для обработки стекла AZL 2099 (529.130.00017)	шт	2464,51	3	7393,53
22965	Инструмент для обработки стекла AZTR 01144	шт	10888,86	1	10888,86
22971	Инструмент для обработки стекла SP 06264	шт	7346,11	1	7346,11
22968	Инструмент для обработки стекла АВГ 01660	шт	8091,11	1	8091,11
22966	Инструмент для обработки стекла АВГ 03175	шт	6924,7	1	6924,7
22953	Инструмент для обработки стекла AZL 004371 (506.100.00001)	шт	900,5	5	4502,5
46622	Инструмент для обработки стекла AZP 01266 (135/120/00081)	шт	3911,83	2	7823,66
46622	Инструмент для обработки стекла AZP 01266 (135/120/00081)	шт	6652,8	1	6652,8
22947	Инструмент для обработки стекла AZR 00299	шт	3389,37	1	3389,37
22958	Инструмент для обработки стекла AZR 753	шт	5642,37	2	11284,74
46623	Инструмент для обработки стекла AZTR 00400 (116.120.00103)	шт	8732,3	1	8732,3
22972	Инструмент для обработки стекла SP 06265	шт	7346,11	1	7346,11
22950	Инструмент для обработки стекла и камня AZG 02868	шт	6505,7	2	13011,4
22975	Инструмент для обработки стекла РТ-4-107	шт	275,46	2	550,92
22962	Инструмент обработки стекла АВТ 00222	шт	4585,85	1	4585,85
46332	Иньецир раствор 500\330\1	шт	972	8	7776
48280	Кабель-канал 40*40	шт	58,47	80	4677,6
44165	Кабель телефонный ТПП 50x2x0,5	пм	2533,76	7	17736,32
44165	Кабель телефонный ТПП 50x2x0,5	пм	2533,76	5	12668,8

44187	Кабельные наконечники сеч.185	ШТ	52,86	150	7929
44188	Кабельные наконечники сеч.240	ШТ	67,55	137	9254,35
22405	Кварцевый порошок	КГ	650	1950	1267500
40724	Кварцевый шибер КСМ	ШТ	24403	2	48806
43106	Кинескоп 50ЛКЗБ	ШТ	423,72	2	847,44
39409	Кислород в баллонах	ШТ	1700	3	5100
43732	Клапан отсечной Кос40-25.1-А.МЭ-1100 НЗ У1	ШТ	52331,1	2	104662,2
22989	Колесорезки155гр229250	ШТ	206,22	9	1855,98
21474	Комплект быстроизнашивающихся CR 15-04	ШТ	11153,39	2	22306,78
21482	Комплект быстроизнашивающихся CR5-5	ШТ	5628,82	2	11257,64
39838	Комплект для изготовления гибких вводов ВГ50У2	ШТ	6440	10	64400
43932	Конденсатор МБГО-2-400-1мкФ	ШТ	49,5	50	2475
43933	Конденсатор МБГО-2-400-20мкФ	ШТ	179	25	4475
41538	Контейнер МКР 1,0С2-1,0 ППР1 (однослойный)	ШТ	184,75	18	3325,5
48338	Контейнер универсальный 24Л 21*45*30 08605	ШТ	17250	1	17250
42110	Коробка У-246	ШТ	246	125	30750
41460	Крепление пластмассовое под пано	ШТ	1,65	640	1056
47778	Крестовина 110*50 мм	ШТ	50	4	200
65068	Крестовина 280 ПЭ100 SDR17	ШТ	5702,51	1	5702,51
65070	Крестовина 315 ПЭ100 SDR17	ШТ	10115,93	1	10115,93
65069	Крестовина 400 ПЭ100 SDR17	ШТ	11651,61	1	11651,61
41463	Кронштейн 3,10,01	ШТ	99,16	12	1189,92
41463	Кронштейн 3,10,01	ШТ	99,15	30	2974,5
41463	Кронштейн 3,10,01	ШТ	150	8	1200
41464	Кронштейн 3.10.02	ШТ	83,89	120	10066,8
46499	Круг отрезной 300*3*32	ШТ	46,2	50	2310
46578	Круг алмазный 2F6V 250*9*7*1.8*3.6*200-AC32 160/125	ШТ	1540	7	10780
46578	Круг алмазный 2F6V 250*9*7*1.8*3.6*200-AC32 160/125	ШТ	2510	3	7530
46579	Круг 14F6V 175*12*6.5*1.6*3.5*63.5 (9-8195)	ШТ	2427,2	10	24272
46579	Круг 14F6V 175*12*6.5*1.6*3.5*63.5 (9-8195)	ШТ	2427,2	2	4854,4
46580	Круг 1F6V175*12.*9*7*2.5*63.5 (9-0062)	ШТ	2280,5	6	13683
45745	Круг 25 н-ж	КГ	568,3	278,2	158101,06
45745	Круг 25 н-ж	КГ	568,3	1	568,3
46562	Круг алмазн.12А2-45 150х44х8х15х11х40 АС6 40/28 В1-112 100* (поз5)	ШТ	2327	1	2327
46563	Круг алмазн.12А2-45 150х44х8х15х11х40 АС6 20/14 В1-112 (поз 6)	ШТ	2327	1	2327
46581	Круг алмазный 12А-45 125-10-3	ШТ	473,33	5	2366,65

46585	Круг алмазный плоский 150*20*3*32	шт	278,35	2	556,7
22915	Круг алмазный 10012000107	шт	13550,53	1	13550,53
22916	Круг алмазный 10012000108	шт	13550,53	1	13550,53
22917	Круг алмазный 11612000121	шт	11684	1	11684
46587	Круг алмазный 12А-45 150 10	шт	557,15	4	2228,6
46589	Круг алмазный 12А2-45 150 10*3*32	шт	1158,77	3	3476,31
22941	Круг алмазный 14 FF 175/63.4 1.8 125/100 AC20	шт	2440,68	1	2440,68
46590	Круг алмазный 14F6V 175*12*12*8*1.6*63*,5 M300AC50125/100	шт	2626,4	1	2626,4
46591	Круг алмазный 14F6V 175*12*12*8*1,6 *M300 AC 65 125/100	шт	2764,7	1	2764,7
46592	Круг алмазный 1А1 150*10*3*32	шт	385,08	12	4620,96
46594	Круг алмазный 1ЕЕ1 100/80	шт	660	3	1980
46595	Круг алмазный 1ЕЕ1150*12*5*32	шт	738,97	6	4433,82
46597	Круг алмазный 2F6V250*21*7*200R5ммAC15-32 125/100M2-01	шт	1540,98	67	103245,66
46598	Круг алмазный 6А2 125/100	шт	575,38	13	7479,94
46599	Круг алмазный 6А2 150*20*4*54*32	шт	173,59	14	2430,26
46600	Круг алмазный 6А2 160/125	шт	820	5	4100
46602	Круг алмазный АРК 250*12*200 R5ммAC15-Н(гальв)50%	шт	569,96	120	68395,2
22954	Круг алмазный шлиф 9J6Y D178 T12 U.6.5 R3.00 H63.5 H7x3 holes 9/7.62	шт	19175	5	95875
22949	Круг алмазный шлифовальный 9J6Y D178 T12 U5.6 R1.85 H63.5 H7+3holes 9/7.622□ G-20 Glass3.2	шт	17871,45	3	53614,35
46605	Круг алмазный12А245125-10-3	шт	396	1	396
46501	Круг вулканитовый отрезной Д 125х1,0х32 14А	шт	18	75	1350
40736	Круг графитовый ЗОПГ 80х300мм	шт	2960	10	29600
46487	Круг зачистн. 180*6*22	шт	22,5	52	1170
7844	Круг отрезной 125*1,2*22	шт	28,6		
46525	Круг ПП 125х6х22	шт	31,94	26	830,44
46504	Круг ПП 230х6х22 14А арм	шт	42	20	840
46504	Круг ПП 230х6х22 14А арм	шт	34,49	52	1793,48
46512	Круг радиальный лепестковый 150х30*32 P50(32)	шт	69	5	345
11145	Круг шлиф. 230х6х22,23	шт	22,4	7	156,8
11145	Круг шлиф. 230х6х22,23	шт	44,61	32	1427,52
63351	Круг шлиф. ТГ 60*20*6	шт	62	13	806
46538	Круг шлифовальный /ПП300х10х127	шт	84	10	840
22920	Круг шлифовальный 11612000101(AZTR00840)	шт	8776	1	8776
46543	Круг шлифовальный Т 150х16х32 24А	шт	85	5	425

46545	Круг шлифовальный ЧК-175x63x32	шт	91,05	6	546,3
22942	Круг14FF 175/63,4 1,8 160/125 AC20	шт	2751,57	2	5503,14
46610	Круги Алмазные 2F6R-2 125/100	шт	1245,43	50	62271,5
22974	Круги шлифовальные , PE2 230 код 100,150,001,90	шт	10207,56	2	20415,12
44008	Крышка для гнезда ILME, ссылка СНС 16L	шт	156,09	82	12799,38
63853	Крышка КП-300	шт	345	28	9660
80267	Крюк для КУ - 1301	шт	16,53	34	562,02
46872	Ламель большой	шт	262,5	1	262,5
46873	Ламель малый	шт	187,5	1	187,5
22177	Лампа гал 60W G9 230V	шт	16,44	20	328,8
67519	Лампа ДРТ-400	шт	268,46	110	29530,6
42586	Лампа ДС-60 (свеча)	шт	10	40	400
64942	Лампа ЛЛ-80Вт	шт	137,82	80	11025,6
67514	Лампа нак. Б230-240-1000	шт	46,25	63	2913,75
67518	Лампа нак. Г125-135-200Вт	шт	8,55	190	1624,5
67516	Лампа прожек. В24Вт500	шт	509,14	128	65169,92
42597	Лампа УФ-230В Н9	шт	11974,95	5	59874,75
42599	Лампа Филипс	шт	584,75	1	584,75
42560	Лампы ИКЗ	шт	2,79	178	496,62
46548	Лента бесконечная тк вдс СФЖ 600*3300	шт	193,21	45	8694,45
64630	лента полиэстеровая	кг	51,2	110	5632
43337	лента тормозная Феродо 6x90	пм	250	14	3500
43338	лента тормозная Феродо 8x90	пм	294	10	2940
41470	М1Пробка для трубы d=57 М8 (пластик серый)	шт	8,47	616	5217,52
46656	М5_9_8/Держательрежущегоколесика232586	шт	2829,59	3	8488,77
46656	М5_9_8/Держательрежущегоколесика232586	шт	4386,64	3	13159,92
11758	Манжета 70*120*10	шт	248,31	4	993,24
73003	Манометр МПЗУ	шт	28,74	15	431,1
42921	Манометр показывающий ДМ 2018 4 кгс/см2	шт	311,31	3	933,93
42938	Манометр показывающий МП4-УУ2	шт	28,74	3	86,22
42992	Маслоуказатель МА-176-30	шт	3,96	73	289,08
44958	Маслянный фильтр 1613610590	шт	1037	3	3111
58608	мат изоляц МСТВ	кг	218,07	71,5	15592,01
40213	Мат изоляционный Изотек КИМ80*1200*5500 в упак 6,60 м2	упак	1390,26	6,31	8772,54
40213	Мат изоляционный Изотек КИМ80*1200*5500 в упак 6,60 м2	упак	1390,27	1	1390,27
40214	Мат изоляционный ИзотекКИМ50*1200*7000 мм в упак. 8,40м2	упак	1429,78	1	1429,78

40215	Мат минераловатный Роквул 40*1000*5000мм в упак.5,0м2	упак	1330,51	3	3991,53
40216	Мат минераловатный Роквул 50*1000*4000мм в упак.4,00м2	упак	1231,69	1	1231,69
42690	Маяк-12КП	шт	189,83	1	189,83
39840	Металлорукав 4657А-2-150-16-0,6	шт	18644,07	2	37288,14
39843	Металлорукав гибкий Ду 125 Р-4500 Па, L=600мм	шт	11473,23	4	45892,92
39844	Металлорукав Ду-125 Р=1500 Па, L=4000	шт	55388	2	110776
39845	Металлорукав Н8ДО449032-2-20--45-2,0	шт	8220,25	1	8220,25
39845	Металлорукав Н8ДО449032-2-20--45-2,0	шт	5006,37	8	40050,96
39846	Металлорукав Н8ДО449032-25-45-1	шт	3808,8	14	53323,2
39849	Металлорукв РЦ3-75-У	пм	118,6	4	474,4
43098	Мехнизм электрический многооборотный МЭМ-100/25-10У-85	шт	36813	1	36813
40742	Мешалка ЭСК	шт	820,96	6	4925,76
47729	Мешки полиэтиленовые размер 400х510 мм	шт	2,29	2530	5793,7
47733	Мешочки для ярлычков 24х15	шт	0,29	500	145
43937	Микросхема 20WZ51	шт	125	3	375
43940	Микросхема INA 118Р	шт	231,71	2	463,42
43941	Микросхема К-176	шт	0	65	
43943	Микросхема К511ИЕ1	шт	5,8	50	290
43945	Микросхема К511ПУ1	шт	5,6	50	280
43946	Микросхема К511ПУ2	шт	5,6	50	280
43947	Микросхема К511ТВ1	шт	8,4	50	420
43956	Микросхема MPC 508 AP	шт	211,31	20	4226,2
40743	Микрошлифпорошок электрокорунд F-280	кг	58,4	48,8	2849,92
21673	минилинза LSW 25*3/2 MED	шт	67,1	10	671
42695	МКС4*0,4 Провод	пм	1,6	140	224
63265	Монтажная лента из н/ж стали IF 207	пм	55,38	8	443,04
44911	Мундштук №4	шт	130	10	1300
44912	Мундштук №1П	шт	33,02	20	660,4
44913	Мундштук №2	шт	23,23	20	464,6
40745	Муфель НЦОБ (Б) Ч.Т.907-ТТ1	шт	3142,66	12	37711,92
40098	Муфта БНМ-200	шт	127,12	2	254,24
47797	Муфта защитная 400 мм X-Stream	шт	1493,55	1	1493,55
44252	Муфта кабельная	шт	7010,29	1	7010,29
62219	Муфта ремонтная наружная канализационная d-400 мм	шт	3052,65	2	6105,3
47800	Муфта РР защитная 315 мм	шт	1332,67	2	2665,34
75059	Муфта ТЧК d100	шт	201,27	9	1811,43

39900	Набивка АП-31	кг	130,75	47,48	6208,01
39901	Набивка сальниковая 13х13	кг	39,89	548,9	21895,62
49061	Накладной шаблон на КАМАЗ панорамный	шт	3424	1	3424
42952	Напоромер мембранный показывающий НМП-52 (+40кПа)	шт	1445	2	2890
42957	Напоромер мембранный показывающий НМП-52 (+6кПа)	шт	1445	6	8670
45266	Насадка CF 55	шт	15324	1	15324
46875	Насадка S-B 3/8 NS 10	шт	109,65	2	219,3
46879	Насадка S-B PH 1 T	шт	40,35	10	403,5
46880	Насадка S-B PH 3 T	шт	37,73	10	377,3
46881	Насадка S-B PZD 1 T	шт	37,73	4	150,92
46882	Насадка S-B PZD 3 T	шт	38,57	3	115,71
47697	Несущая С120 белый 100х100=30х10	пм	14,39	63,4	912,33
47698	Несущая С180 белый 100х100=30х10	пм	14,54	24,8	360,59
47699	Несущая С60 белый 100х100=30х10	пм	14,37	13	186,81
40746	Нить кремнеземная К11 С6-180 S120	кг	260	80	20800
40747	Нить кремнеземная К11 С6 -180	кг	260	320	83200
47806	Обвязка для ванны в сборе	шт	21,86	5	109,3
51309	Овощерезка ТМ Sirman	шт	5084,74	2	10169,48
21670	оправка к минидиску СХН 25*1.5*3 120 ТХ	шт	148,43	100	14843
21671	оправка к минидиску DSW 22*3/2 MED	шт	69,12	100	6912
42542	Ороситель дренажный водяной ДВОО-РВо0,77-Р1/2.ВЗ-"ДВВ-15"	шт	50,85	54	2745,9
46659	Ось держателя режущего колесика 009990	шт	225,04	24	5400,96
46659	Ось держателя режущего колесика 009990	шт	150,14	8	1201,12
46660	Ось держателя режущего ролика □	шт	136,84	51	6978,84
46661	Ось режущего ролика 1,38х4,2	упак	917,64	1	917,64
46662	Ось режущего ролика 1,38х4,2 мм	шт	78,7	30	2361
46663	Ось режущего ролика 1,39х4,20 ВО 496.138	шт	56,98	60	3418,8
46663	Ось режущего ролика 1,39х4,20 ВО 496.138	шт	109,25	40	4370
39850	Отвечная арматура Ду50 (металлорукав)	шт	720,34	45	32415,3
49182	отвердитель	шт	810	53	42930
46350	Отвод 21,3х2,3	шт	21,3	19	404,7
45716	Отвод 89х5 12х18н10т	шт	559,32	21	11745,72
47807	Отвод 90 гр. ПЭ 80 SDR 21- 160	шт	378,14	1	378,14
47807	Отвод 90 гр. ПЭ 80 SDR 21- 160	шт	1691,02	4	6764,08
47808	Отвод 90гр. ПЭ80 SDR13.6 - 355	шт	1696,16	1	1696,16

66023	Отвод ПВХ 315*88,5	шт	1979,24	2	3958,48
63629	Отвод ПЭ100 SDR 17 400*90	шт	6959,75	1	6959,75
47759	Отвод чугун 100	шт	29,24	1	29,24
47862	Отвод чугунный 150	шт	321,68	7	2251,76
46152	Отводы 133х4	шт	186,81	84	15692,04
46154	Отводы 325х8	шт	2483,52	1	2483,52
46155	Отводы 426х10	шт	8432,2	1	8432,2
46156	Отводы 45х2,5 н/ж	шт	261,25	37	9666,25
46157	Отводы 530	шт	10127,12	1	10127,12
46157	Отводы 530	шт	10127,12	1	10127,12
46157	Отводы 530	шт	10127,12	3	30381,36
78076	Пакетный выключатель csc-216	шт	7484,95	2	14969,9
46180	Панель ПТСМК RAL7035	м2	1346,93	164,2	221165,91
47505	Патрон сверлильный самозажимной	шт	134,28	75	10071
45079	Педаля пневматическая 5/2 ХТ34-67	шт	3521,03	4	14084,12
68305	Передний канал 81-4076	шт	131626,08	1	131626,08
43502	Переключатель универсальный УП5314	шт	210	1	210
46355	переход 159- 57	шт	265,44	50	13272
46373	Переход 273- 108	шт	918,55	4	3674,2
65063	Переход 280*110 ПЭ100 SDR17 удл.	шт	3826,95	2	7653,9
65064	Переход 315*110 ПЭ100 SDR17	шт	5632,54	1	5632,54
47824	Переход 315*225	шт	3852,05	1	3852,05
65065	Переход 315*50 ПЭ100 SDR17	шт	5049,49	1	5049,49
62517	Переход 325- 159	шт	1245,76	4	4983,04
46360	Переход 377- 273	шт	3296,61	5	16483,05
46361	Переход 377- 325	шт	2079,28	3	6237,84
65067	Переход 400*110 ПЭ100 SDR17удл.	шт	6660	1	6660
46362	переход 45- 32	шт	26,32	15	394,8
46442	Переход 45х32	шт	635,59	1	635,59
71170	Переход 530х325	шт	8043,03	1	8043,03
71170	Переход 530х325	шт	8043,03	2	16086,06
46364	переход 57- 45	шт	27,17	14	380,38
46369	Переход 89- 76мм	шт	82,07	19	1559,33
47825	Переход для бетонных колодцев Polytron K2-KAN 600	шт	1803,35	4	7213,4
47826	Переход на трубу ПВХ Polytron K2-KAN 200/200	шт	736,75	3	2210,25
65074	Переход ПЭ разъемный 40*50	шт	183,05	1	183,05

65073	Переход ПЭ разъемный 63*50	шт	292,88	1	292,88
68302	Переходной канал 530-1020	шт	115889,18	1	115889,18
51310	Пила д/резки мяса Sirman SO-1650F	шт	8135,59	1	8135,59
47617	Пила круглая дисковая Д 200	шт	161,6	1	161,6
47187	Пила круглая ф200	шт	298,1	2	596,2
77982	Плавкая вставка ПН-2 400/400А	шт	131,38	3	394,14
46376	Планка прижимная	шт	237,28	150	35592
41465	Пластина оцинкованная тип1	шт	8,64	120	1036,8
41352	Пленка "Нераско" цветная коричневая	кг	141,91	115,07	16329,58
41352	Пленка "Нераско" цветная коричневая	кг	141,91	2538,6	360252,73
41354	Пленка "Сафлекс" цветная	кг	347,18	510	177061,8
50021	Пленка теплозвукоизоляционная Terel9	шт	329,99	420	138595,8
64212	Плита гранитная	м2	4626,85	3,11	14389,5
145024	Плита дорожная	шт	6835,59	2	13671,18
40114	Плита несущая люк ПНП 1-1	куб.м	8341,85	1,952	16283,29
40115	Плита перекрытия 1ПЗ-3АШвт	шт	4447,11	1	4447,11
40751	Плита ПКВ 500x500x20 ТУ 5767-002-50721526-2003	м3	55071,43	0,07	3855
46761	Плита поперочная 1000x630 чугунная	шт	30860,72	1	30860,72
40118	Плита пустотная ПК 57-15-8	шт	4074,32	2	8148,64
40119	Плита пустотная ПК 60-15-8	шт	4313,14	1	4313,14
41224	Пломбы ЗПУ "Блок-Гарант"	шт	156,94	2	313,88
41225	Пломбы ЗПУ "Спрут"	шт	325	31	10075
43342	Поверхностный термометр ТСП 9715-02	шт	1312,5	3	3937,5
41466	Подвеска2 .04. 03	шт	23,27	23	535,21
47833	Поддон душевой 90*90	шт	1067,8	4	4271,2
40262	Подложка толщиной 2 мм	пм	11,87	100	1187
45098	Полиуретановая трубка витая ТСU0805В-1	шт	686,82	5	3434,1
22304	Полиуретановый грунт	кг	131	27	3537
44297	Полка К 1162	шт	26	36	936
22449	Полкодержатель Эксцентриковый	шт	91,52	8	732,16
42076	Пост кнопочный ПКУ 15-21.131	шт	402	4	1608
42876	Преобразователь пневматический разности давлений ДПП-1-2	шт	150,36	3	451,08
43019	Преобразователь термоэлектрический ТХКс\2088\двойной\рис.1 неизол.	шт	434	15	6510
43050	Прибор "Технограф"-160-2	шт	26760	1	26760
43051	Прибор ДИСК 250-2251	шт	7010	1	7010
43200	Прибор измерительный Е-441	шт	659,28	16	10548,48

43052	Прибор пневматический РП-160	шт	599,32	1	599,32
42968	Прибор ПОС	шт	1750	2	3500
43054	Прибор СМ 3	шт	555,99	2	1111,98
41478	Пробка-квадрат 60х60 цвет-серый	шт	12,71	744	9456,24
47838	Пробка радиаторная глухая	шт	24,95	30	748,5
47838	Пробка радиаторная глухая	шт	18,56	20	371,2
42836	Провод ПМПВН сеч.0.35	пм	16,54	9687	160222,98
42847	Провод термостойкий РКГМ сеч.25 кв.мм.	пм	3001,11	71	213078,81
7234	Провод термостойкий сеч.50 кв.мм.	пм	714,86	473	338128,78
7234	Провод термостойкий сеч.50 кв.мм.	пм	1056,79	10	10567,9
75092	Проволка (лента АСКЛ) "Егоза" ф500м	шт	932,21	7	6525,47
46170	Проволока 0,2mm X20H80	кг	520,26	7,406	3853,05
46177	Проволока 0,5	тн	25534,58	0,081	2068,3
46162	Проволока 0,8мм н-ж	кг	516,95	45	23262,75
46166	Проволока 0.8	тн	90215,63	0,025	2255,39
46166	Проволока 0.8	тн	46670	0,034	1586,78
45773	Проволока вольфрамовая ВА-1-А Т=0,8мм	кг	2947,63	12,4	36550,61
90007	Проволока нержав. д.2мм 430Ti (10x17т)	кг	211,86	100	21186
90011	Проволока сварочная AL99.5 д0,8мм	кг	628,53	6	3771,18
90012	Проволока сварочная ALSI 5 д1,0мм	кг	601,69	7	4211,83
42855	Проволока термopарная сеч.3,2 мм	кг	1829,97	159,2	291331,22
40121	Прогон ПРГ 60-2,5-4т	шт	4659,57	1	4659,57
47839	Прокладка для смывного бачка	шт	4,6	38	174,8
43558	Прокладка Ду50 69x56x3 Ф-4	шт	68,33	4	273,32
66004	прокладка из паронита Ду 250	шт	94,92	2	189,84
41407	Развертка алюм. ИЖ-2126 задн. непод.	шт	1640,4	1	1640,4
41408	Развертка алюм. ИЖ-2126 оп. задн. дв.	шт	1640,4	1	1640,4
41409	Развертка алюм. ИЖ-2126 оп. перед. дв.	шт	1640,4	1	1640,4
41410	Развертка алюм. ИЖ-21261 задок, боковое	шт	1640,39	2	3280,78
41411	Развертка алюм. ИЖ-21261 лобов., задок	шт	1640,37	2	3280,74
41413	Развертка алюм. Челябинск разные	шт	2782,1	9	25038,9
44310	Раздел лотковой РЛ 2000У3	шт	45	7	315
41359	Рама для ШТП 2110	шт	7176	2	14352
43893	Регулятор прямого действия "после себя" Ру16 Ду25	шт	1800,07	2	3600,14
43021	Регулятор автоматический ЭРО-РТМ-6	шт	0,7	4	2,8
43021	Регулятор автоматический ЭРО-РТМ-6	шт	45,96	1	45,96

43275	Редуктор 2Ч-40-63-52/РедЧ	шт	6144	4	24576
43439	Редуктор VF 86/A	шт	28488,55	1	28488,55
90013	Редуктор аргоновый AP-6-6	шт	932,2	5	4661
43286	Редуктор РМ-250-50-12Ц-У3	шт	35980	1	35980
46670	Режущий ролик 135/100шт/уп ВО-07-V-135* Н	упак	13122,69	1	13122,69
46671	Режущие Элемент	шт	19,55	1175	22971,25
45268	Режущий Диск АВТ-N450	шт	11512,11	1	11512,11
45268	Режущий Диск АВТ-N450	шт	11512,1	10	115121
45268	Режущий Диск АВТ-N450	шт	11512,04	1	11512,04
46673	Режущий ролик 5,0x1,3 135 град.	упак	1534,64	1	1534,64
46674	Режущий ролик 5,0x1,3 145 град	упак	1494,16	1	1494,16
46675	Режущий ролик 5,60x1,08x1,42 ВО 03В135 (10)	упак	1575,81	1	1575,81
46675	Режущий ролик 5,60x1,08x1,42 ВО 03В135 (10)	упак	1770,66	2	3541,32
63946	Режущий ролик с уг.зат. 155ВО 03А155	упак	1770,65	1	1770,65
43978	Резистор 2кОм	шт	0	170	
43981	Резистор СП5-20ВБ 3,3 кОм	шт	58,06	20	1161,2
43935	Резисторы ПЭВ-100Вт-47Ом	шт	89,5	25	2237,5
43936	Резисторы ПЭВ-75Вт-100Ом	шт	89,5	29	2595,5
42182	Реле времени ВС43	шт	398,23	16	6371,68
44965	Реле давления к компрессору С416М	шт	1296,45	1	1296,45
43087	Реле давления РД-12-II-2,5/10-Н/В-Р/Р	шт	5150	10	51500
43088	Реле давления РД-2,5-II-0,4/2,0-Н/В-Р/Р	шт	5530	6	33180
46343	Рельсы широкой колеи Р50	тн	16525,42	1,07	17675,59
42435	Решетка 200x200	шт	233,67	1	233,67
42436	Решетка 300x100	шт	275,42	1	275,42
42438	Решетка АП (АПР) 500x300	шт	1422,04	1	1422,04
40122	Ригель ИБ2-1	шт	10246	1	10246
40123	Ригель ИБ2-9	шт	16675	2	33350
40627	Розетка с заземлением скрытой проводки	шт	15,99	313	5004,87
48602	Розетка телефон.	шт	38,98	10	389,8
42969	Ротаметр РМ-02-0,63ГУЗ	шт	1350	2	2700
40521	Ртуть 11 азотнокислая 1 водная	кг	3400	0,05	170
42123	Рубильник Р-16а	шт	42,5	59	2507,5
49230	Рукоятка	шт	901	1	901
47954	Ручка-скоба оконная РС-80	шт	740	3	2220
47954	Ручка-скоба оконная РС-80	шт	11,87	15	178,05

47954	Ручка-скоба оконная РС-80	шт	0,53	560	296,8
47954	Ручка-скоба оконная РС-80	шт	9,32	100	932
53713	Сальник	шт	327,12	20	6542,4
47332	Сверла 28-29	шт	29,2	47	1372,4
67521	Светильник БС-943-2,8	шт	2063,78	3	6191,34
7218	Светильник БС-943-2х8	шт	2304,67	13	29960,71
42623	Светильник БС 833-9	шт	2348,26	42	98626,92
83896	Светильник ГО 03В-250	шт	4338	2	8676
83895	Светильник ГО 03В-400	шт	5209,21	2	10418,42
42627	Светильник ЖСУ08-250-001	шт	1750	7	12250
67522	Светильник ЛСО 05*2*40-001	шт	426,21	1	426,21
42633	Светильник люминисцентный ЛПО2х40	шт	745,75	2	1491,5
73264	Светильник НСП43М-01-200	шт	4460,35	5	22301,75
42641	Светильник НТУ22-60	шт	59,33	10	593,3
42647	Светильник РСП05-1000-022	шт	1443,28	10	14432,8
45772	Свинец-сплавы цвет мет висмут	кг	222	80	17760
49234	Сегмент шлифовальный	шт	22,84	162	3700,08
44312	Секция угловая НЛ У20У3	шт	163	9	1467
44313	Секция угловая Нл у45 УТ1.5	шт	70	5	350
45723	Сетка тканая н/ж яч.0,8 ф22х4/0,6 шир.1300мм	м2	1104,79	182,3	201403,22
43000	Сигнализатор утечек метана многоуровневый Метан-9М	шт	6453	2	12906
67532	Сифон бутылочный (отечественный)	шт	97,17	10	971,7
45992	Скоба ES-26	тыс.ц	55,93	156	8725,08
70508	Скоба L-19	тыс.ц	58,17	45	2617,65
42721	СкобаD=4мм (100 шт)	шт	55,09	2	110,18
46393	Скрепа для монтаж. ленты	шт	11,05	8	88,4
47858	Смеситель хирургический локтевой	шт	1500	4	6000
48653	Соединение на стык д/ кабеля-канала	шт	54,26	20	1085,2
78577	соединитель на стык КМС100*40	шт	32,04	90	2883,6
44316	Соединительная перегородка К168 ц УТ1.5	шт	66,9	968	64759,2
46685	Сплав твердый (пластина)Т15 К6 УП-203	шт	20,84	100	2084
46703	Сплав твердый Т5К10 02271	шт	19,54	120	2344,8
43910	Стабилитрон Д814Д	шт	4,95	100	495
70699	Стакан Н-1-250 ТС	шт	49	40	1960
42656	Стартер СК-127	шт	0,1	2739	273,9
82618	Стекло ГКУ 16Р с защелками	шт	290,83	20	5816,6

58759	Стекло металлизированное хромированное темное 4мм	м2	441,17	13,91	6136,67
41387	Стеклодержатель ПС-3	шт	4,24	2000	8480
22455	Стеклонить ЕС 10-400х3 S100 (А)	кг	176	48,6	8553,6
39927	Стеклотекстолит конструкционный	кг	402	260,1	104560,2
41479	Стойка 1,01(8) хром с роликом КН	шт	146,85	2	293,7
41480	Стойка D50 модель 3.1 хром	шт	361,01	2	722,02
22894	Строп 4СК 12,5тн 6м	шт	1406,36	2	2812,72
22891	Строп 4СК 32тн 4м	шт	1406,36	2	2812,72
46398	Строп 4СК 32тн 6м	шт	4446,68	1	4446,68
46416	Строп УСК1 2.5тн 8м	шт	1026,23	8	8209,84
40240	Сухая смесь ЭМАКО S 88 С (30 кг)	кг	25,11	245	6151,95
66648	Счетчик воды СТВ 80	шт	444,67	1	444,67
42973	Счётчик крыльчатый холодной воды ВКСМ-32	шт	444,67	15	6670,05
42973	Счётчик крыльчатый холодной воды ВКСМ-32	шт	337,66	5	1688,3
42979	Счетчик холодной воды турбинный ВМХ-65	шт	13050	1	13050
45237	Таймер наработки "OMRON" H7ET-NFV	шт	2417,97	1	2417,97
46711	Твердый слав Т5 К10 №10531	шт	57,74	96	5543,04
75075	Твердый сплав ВК8 №21410	шт	13,7	30	411
43024	Температурный контроллер Е5С2-R20К 0-600 С	шт	2365,34	2	4730,68
43534	Термоизоляция №35237, 13х610х7300	м	1080,04	89	96123,56
43030	Термометр ТБ-080-1	шт	1166,66	6	6999,96
43034	Термопара 1,25	шт	218,14	15	3272,1
43035	Термопара хромель-алюмелевая ТХА-0193-01-1000	шт	407	4	1628
43039	Термопреобразователь сопротивления 2ТС015-50М.В3.120	шт	929,5	5	4647,5
43040	Термопреобразователь сопротивления ТСМ/1-1288-4-100М-кл.С	шт	1050	3	3150
43045	Термопреобразователь ТС1187/1-Pt100-80ММ	шт	1260	5	6300
43048	Термосопротивление ДТС 025/1088	шт	990	6	5940
39706	Техническая пластина ТКМЩ-С тол.8мм	кг	30,1	67	2016,7
39709	Техпластина ТКМЩ-С тол.16мм	кг	23,07	323	7451,61
43912	Тиристор КУ202Н	шт	12,5	100	1250
39932	Ткань асбестовая АТ-3	м2	347,27	3,8	1319,63
39932	Ткань асбестовая АТ-3	м2	268,27	15	4024,05
39932	Ткань асбестовая АТ-3	м2	292,95	27	7909,65
39932	Ткань асбестовая АТ-3	м2	292,95	45,5	13329,23
53703	Ткань электроизоляционная ЭЗ/1-200П(100)	пм	13,83	1096	15157,68
21478	Торцевое уплотнение ВАQE NB 65-160/157	шт	4273,73	2	8547,46

21472	Торцевое уплотнение HQQE CR5-5	шт	5872,04	2	11744,08
21480	Торцевое уплотнение BAQE NB 65-200/190	шт	4273,73	2	8547,46
43995	Транзистор 4N60B (2N60B)	шт	419,5	10	4195
74494	Транзистор IRF9Z34N	шт	33,55	5	167,75
43996	Транзистор IRFP22N60K	шт	249,5	5	1247,5
119	Триплекс 16мм б/цв, обработанные на станке "Эгар"	шт	612,01	1	612,01
46426	Тройник 108x57	шт	1144,06	16	18304,96
46429	Тройник 114x5	шт	1453,39	8	11627,12
46430	Тройник 133x48	шт	1864,4	2	3728,8
46431	Тройник 133x57	шт	1864,4	2	3728,8
46432	Тройник 133x76	шт	1864,4	4	7457,6
46433	Тройник 133x89	шт	1864,4	1	1864,4
46434	тройник 159	шт	2220,34	2	4440,68
46434	тройник 159	шт	2544,07	1	2544,07
46427	Тройник 159x108	шт	762,71	1	762,71
71934	Тройник 219x159	шт	972	1	972
46436	Тройник 27x2,5мм	шт	550,84	2	1101,68
65054	Тройник 280 ПЭ100 SDR17	шт	4305	1	4305
65054	Тройник 280 ПЭ100 SDR17	шт	4267,37	1	4267,37
65053	Тройник 280*110 ПЭ100 SDR17	шт	9525,65	5	47628,25
46437	тройник 325	шт	9833,34	3	29500,02
46437	тройник 325	шт	9700,34	4	38801,36
46438	Тройник 34x2,5мм	шт	550,84	5	2754,2
46439	Тройник 38x3	шт	449,15	1	449,15
46440	Тройник 48x2,5	шт	550,31	4	2201,24
46363	Тройник 57-	шт	36	15	540
46443	Тройник 57x5	шт	312,67	83	25951,61
46444	Тройник 76x3,5	шт	652,55	6	3915,3
46445	Тройник 76x48	шт	661,01	6	3966,06
46446	Тройник 76x57	шт	661,01	5	3305,05
46447	Тройник 89x48	шт	813,55	7	5694,85
46428	Тройник 89x57	шт	1144,06	6	6864,36
47868	Тройник полиэтиленовый прямой 90 диаметр 100x100 мм удлиненный	шт	38,32	12	459,84
47870	Тройник ППТРФ диаметр 250*150	шт	9374,7	5	46873,5
47871	Тройник ПЭ 80 SDR 21- 225*225*225 сварн.	шт	4059,66	1	4059,66
47872	Тройник ПЭ 80 SDR 21- 315*160*315	шт	7767,73	1	7767,73

47873	Тройник ПЭ 80 SDR 21- 315*225*315	ШТ	6130	1	6130
63630	Тройник ПЭ100 SDR17 400	ШТ	9262,16	1	9262,16
63632	Тройник ПЭ100 SDR17 400*110*90	ШТ	16634,75	2	33269,5
47875	Тройник ПЭ80 SDR13,6 - 280*110*280	ШТ	3482,04	3	10446,12
47877	Тройник ПЭ80 SDR13,6 - 280*280*280 сварн.	ШТ	3541,36	5	17706,8
47878	Тройник ПЭ80 SDR13,6 - 355*355*355	ШТ	7539,2	2	15078,4
64211	Тройник325x8-219x8	КОМПЛ	10932,2	2	21864,4
64211	Тройник325x8-219x8	КОМПЛ	10932,2	2	21864,4
47805	Труба 250 чугун	ШТ	2327,35	1	2327,35
47843	Труба 250 чугунные	ШТ	9051,47	7	63360,29
63745	Труба ПВХ гофро с зонд. d50мм	М	15,64	100	1564
63626	Труба ПЭ100 SDR17-400*23.7	ПМ	2282,97	236,7	540379
65023	Труба ПЭ100 SDR17 315*18.7	ПМ	1580	24	37920
45728	Труба ф108x5мм н/ж	КГ	238,98	98	23420,04
65433	Труба ф325x6мм	ТН	24152,54	0,071	1714,83
46250	Труба ф720x8 б/у	ТН	33052,07	0,873	28854,46
46254	Труба ф89x3.5мм оц	ТН	44067,73	0,066	2908,47
47861	Труба чугун 100	ШТ	629,6	10	6296
47777	Труба чугун 400	ШТ	15165	1	15165
47907	Труба чугунная 100x2100	ШТ	826,54	26	21490,04
47776	Труба чугунная 400	ШТ	15152	1	15152
47908	Труба чугунная канализационная диаметр 50x2000 мм	ШТ	443,6	31	13751,6
47909	Труба чугунная ЧНР диаметр 400 (L-5м)	ПМ	1525,42	64,55	98465,86
21960	Трубка вакуумная 7*6см	КГ	211,86	20	4237,2
39689	Трубка поливинилхлоридная диаметр 4,5 (стенка 0,6) черная	КГ	104,4	100	10440
66031	Трубка химическая (20 м)	ШТ	34916,1	1	34916,1
8700	Трубка химическая TL1008-20	ШТ	11929,66	1	11929,66
77903	угол внешн.100*40	ШТ	38,58	98	3780,84
48740	Угол внешний для кабеля-канала 100*60	ШТ	321,24	10	3212,4
48741	Угол внутр 100x60	ШТ	43,8	10	438
22486	Уголок № 8	ШТ	0,32	1750	560
22497	Уголок жесткий 14 армлен	ШТ	0,6	1950	1170
22485	Уголок жесткий № 18	ШТ	1,04	1520	1580,8
22324	Уголок П/Э	ТЫС.Ш	381,36	1	381,36
22509	Уголок распорной планки 11.5мм	ШТ	0,35	1702	595,7
22512	Уголок распорной планки 14.5 мм	ШТ	0,7	1750	1225

22483	Уголок распорной планки 19,5 мм	шт	0,7	4250	2975
22484	Уголок распорной планки 5,5 мм	шт	0,77	1358	1045,66
22510	Уголок распорной планки 9.5мм	шт	0,36	1850	666
47910	Угольник 45гр. диам. 355 SDR13.6 ПЭ80	шт	5984,4	2	11968,8
46450	Фасонные элементы	пм	205,4	138,08	28361,63
46450	Фасонные элементы	пм	186,44	45,5	8483,02
45767	Фольга алюминиевая мягкая А5 М 0,1х500мм	кг	207,05	78,6	16274,13
45768	Фольга алюминиевая 0,04х900х100000	шт	2711,86	1	2711,86
69405	Фольга алюминиевая А5 0,02х1000	кг	138	353,85	48831,3
63842	Фреза шпоночная ц/х 3	шт	35,72	8	285,76
44592	Фурнитура	шт	77,7	89	6915,3
53360	Хомут "нипель-лента"	шт	322,61	35	11291,35
46452	Хомут 73-80	шт	35,83	2	71,66
62404	Хомут 80-100	шт	14,41	530	7637,3
43267	Цепь 06В-1/525зв	шт	406,39	1	406,39
45271	Цепь к пиле "Дружба"	шт	140	6	840
40769	Цилиндр Rockwool ДМ-159 т30мм	пм	312,12	36	11236,32
40771	Цилиндр из базальтового волокна кашированный алюминиевой фольгой	пм	556,17	14	7786,38
40227	Цилиндр Минват Роквул 25*30*1000 мм в упаковке 12м/п	пм	122,88	9	1105,92
40228	Цилиндр Минераловатный Роквул 35*30*1000 в упак.10 м/п	пм	136,16	373	50787,68
40229	Цилиндр минераловатный Rockwool 32*30*1000мм	пм	129,73	6	778,38
40230	Цилиндр минераловатный Rockwool 38*30*1000	пм	141,37	1	141,37
40231	Цилиндр Минераловатный Роквул 18*30*1000 в упак.12м/п	пм	106,78	48	5125,44
40233	Цилиндр Минераловатный Роквул 21*40*1000 в упак.9м/п	пм	150	36	5400
40234	Цилиндр Минераловатный Роквул 25*40*1000 в упак.9 м/п	пм	169,49	5	847,45
43165	Частотомер В-81	шт	0	6	
22946	Чашка алмазная 125х50х180	шт	6658,54	1	6658,54
73297	Чашка алмазная 130*50*240	шт	9384	2	18768
49069	Шаблоны разные плоские УАЗ	шт	1182,78	18	21290,04
46470	Шайба 10	тн	47266,25	0,045	2126,98
46472	Шайба 16 оц	шт	3,45	1014	3498,3
46466	Шайба 20 оц	шт	7,64	4527	34586,28
22889	Шайба 20 тн	тн	47017,99	0,014	653,55
46460	Шайба 22	шт	11,44	815	9323,6
46461	Шайба 22	кг	57,12	17	971,04
46462	Шайба 24	кг	106,48	1	106,48

46462	Шайба 24	кг	63,46	31,111	1974,3
46467	Шайба 24 оц	шт	13,01	726	9445,26
46469	Шайба А25/44 оц	шт	10,55	68	717,4
48827	Шампунь Руское поле	шт	50,46	5	252,3
42496	ШкафШАУЗ-В(1двиг.0,09-3кВт)	шт	7431,15	3	22293,45
42497	ШкафШАУЗ-В(1двиг.4-7,5кВт)	шт	5906,81	1	5906,81
42498	ШкафШАУЗ-В(1двиг.9-11кВт)	шт	6287,9	1	6287,9
39710	Шланг ШЭМ-22 электромантажный	пм	93,97	330	31010,1
40432	Шлангб.390-227.0	шт	494,01	1	494,01
63072	Шнур сварочный для линолеума	пм	26,27	50	1313,5
22323	Шпагат армированный диаметр 3 мм	кг	80,51	7	563,57
23494	Шпилька М-24 L-500	шт	40,29	2	80,58
43134	Штатив PFW5B-E	шт	4003,18	1	4003,18
22426	Штекер	шт	4,63	920	4259,6
22892	Шуруп со сверлом 5,5x137	шт	27,17	1353	36761,01
22892	Шуруп со сверлом 5,5x137	шт	27,17	146	3966,82
46481	Шуруп со сверлом 5.5x113	шт	26,26	1850	48581
46481	Шуруп со сверлом 5.5x113	шт	23,37	117	2734,29
46481	Шуруп со сверлом 5.5x113	шт	10,33	500	5165
46481	Шуруп со сверлом 5.5x113	шт	23,37	383	8950,71
21476	Щелевое уплотнение NB 65-160/157	шт	2605,93	2	5211,86
21476	Щелевое уплотнение NB 65-160/157	шт	3161,87	2	6323,74
21479	Щелевое уплотнение NB 65-200/190	шт	3161,87	2	6323,74
69159	Эл. лампа МО 12-60 Вт	шт	5,93	324	1921,32
69837	Эл.лампа ЛД-20	шт	15,75	28	441
42237	Электрографитовая щетка ЭГ71-74	шт	30,16	101	3046,16
89999	Электроды BEHLER FOX CEL д. 4,00мм	кг	228,81	678,9	155339,11
90003	Электроды KESSEL5520 ОМО д4,00мм	кг	197,19	25	4929,75
45995	Электроды МР-3 ф5мм	кг	40,64	115	4673,6
46003	Электроды ОЗАНА-2 ф4мм	кг	675,55	7	4728,85
90001	Электроды ЦЛ-17 ф4мм	кг	211,86	65	13770,9
47926	Электромуфта диаметр 280 мм	шт	3745,05	2	7490,1
90002	Элетроды ОК 74,70 д 4,00мм	кг	202,25	24	4854
22305	Эпоксидный наливной пол	кг	152	79	12008
45275	Якорь к э/пиле Парма 2М	шт	722,03	1	722,03
44015	Контейнера 20 тонные	шт	16988,69	1	16988,69

41553	Тара-ящик	шт	187,64	1	187,64
79696	Амортизирующая накладка на стрелу	шт	1186,44	2	2372,88
66542	Соединение тройник KFT12N	шт	351	2	702
73326	Автомат диф. 1п+N 16А 30мА	шт	475,77	1	475,77
43742	Автоматический воздушный клапан S-050 В Ду15	шт	2372,88	3	7118,64
43460	Автоматический выключатель АЕ2046-40А	шт	387,41	10	3874,1
43462	Автоматический выключатель АЗ716-80А	шт	500	1	500
43469	Автоматический выключатель АЕ2046 1,6А	шт	315,27	4	1261,08
43471	Автоматический выключатель АЕ2066 80А	шт	550,85	2	1101,7
43472	Автоматический выключатель АК63-3М.31	шт	103,62	43	4455,66
43473	Автоматический выключатель АП503МТ 1,6А	шт	199,78	16	3196,48
43477	Автоматический выключатель ВА21-29 320010 16А	шт	1007,09	6	6042,54
40313	Аккумулятор бст-55	шт	2210,5	1	2210,5
12746	аккумулятор GP12170 167*181*76 12В,17Ач	шт	1771,21	3	5313,63
42670	АккумуляторDJW12-2.3	шт	156,78	1	156,78
42671	АккумуляторAP1,2-12	шт	166,78	1	166,78
43143	Амперметр Э42700 А 10 50	шт	875	4	3500
43144	Амперметр Э42700 А 5 50	шт	875	6	5250
46842	арт. 70591 Угловой патрон ТЕ-АС	шт	13447	1	13447
39672	Бандаж 400*128	шт	41780,34	1	41780,34
41570	Барьер -1 -устройство защиты от опасного напряжения	шт	6000	1	6000
43061	Блок вентильный 08 852 089 59	шт	2150	6	12900
40367	Блок Питания БПЛ5-1	шт	987,12	3	2961,36
41853	Болт рычагов	шт	72,46	2	144,92
41853	Болт рычагов	шт	55,09	2	110,18
42676	БРП-12В-1А Блок резервного питания	шт	498,31	1	498,31
22810	Булава D=38 мм	шт	4436,43	1	4436,43
42878	Вакуумметр ДВ2029У2 -1-0 кгс/см2	шт	135,24	2	270,48
43511	Вакуумные колпачки 17045 "Tamglass"	шт	13239,24	2	26478,48
43512	Вакуумные колпачки 18747 "Tamglass"	шт	9282,82	3	27848,46
43513	Вакуумные колпачки 26989 "Tamglass"	шт	5576,79	9	50191,11
42306	Вакуумный выключатель ВБТЭ-М-10-20/1000/У2	шт	95356,67	3	286070,01
44976	Вакуумный насос PIAB-M50B6-DNA, № 0100375	шт	16629,63	2	33259,26
45042	Вакуумный клапан ISV-1/4	шт	482,34	3	1447,02
45043	Вакуумный клапан ISV-1/8	шт	437,91	6	2627,46
45162	Вал (ведущий шкив) D80-232 P400287	шт	4616,26	2	9232,52

45163	Вал (ведущий шкив) D80-250 P400288	ШТ	4616,26	2	9232,52
43514	Вал 7508 "Tamglass"	ШТ	302,76	4	1211,04
41646	Вал водного насоса	КОМП	19,58	19	372,02
41976	Вал первичный	ШТ	1033,33	1	1033,33
49093	вал P8215	ШТ	154,99	2	309,98
74655	Вантуз В-6-50 с КОФ	КОМП	7650	1	7650
49096	Венец	ШТ	3762,71	1	3762,71
43743	Вентиль бронзовый муфтовый Ду32	ШТ	104,28	64	6673,92
43743	Вентиль бронзовый муфтовый Ду32	ШТ	310	8	2480
43679	Вентиль 15с10п Ду15	ШТ	400	3	1200
42337	Вентилятор ВК11-5-4-2-02	ШТ	15148,73	1	15148,73
42340	Вентилятор ВКРСкв6-5-Н-20-У1-0-1,5x1420-220/380-Ж	ШТ	20300	1	20300
42341	Вентилятор ВО-25-188-8-01	ШТ	38600	4	154400
42354	Вентилятор ВЦ6-28 №8	ШТ	79000	1	79000
42358	Виброизолятор ВР-201	ШТ	255,6	8	2044,8
42359	Виброизолятор ДО-39	ШТ	99,6	5	498
42359	Виброизолятор ДО-39	ШТ	131,36	8	1050,88
42359	Виброизолятор ДО-39	ШТ	135,59	8	1084,72
42360	Виброизолятор ДО-40	ШТ	116,74	9	1050,66
43103	Видикон ЛИ-441	ШТ	1012,5	6	6075
43104	Видикон ЛИ-441А	ШТ	687,52	1	687,52
43118	Винт становой	ШТ	188,77	1	188,77
45167	Винтовой домкрат HSE36 Y	ШТ	32674,98	6	196049,88
41599	Вкладыши кор. Д50/240	ШТ	1101,69	1	1101,69
41599	Вкладыши кор. Д50/240	ШТ	1144,07	1	1144,07
41599	Вкладыши кор. Д50/240	ШТ	1101,69	1	1101,69
41600	Вкладыши кор. шатунный ЯМЗ-236	КОМП	571	1	571
41600	Вкладыши кор. шатунный ЯМЗ-236	КОМП	338,98	1	338,98
41600	Вкладыши кор. шатунный ЯМЗ-236	КОМП	1336	1	1336
41602	Вкладыши коренные, шатунные Камаз тамбовские	ШТ	190,59	4	762,36
41603	Вкладыши корр. шатун. Камаз, Г-53	КОМП	512,32	22	11271,04
41601	Вкладыши шат. Д50/240	КОМП	158,4	27	4276,8
41601	Вкладыши шат. Д50/240	КОМП	177,97	1	177,97
41601	Вкладыши шат. Д50/240	КОМП	127,12	1	127,12
41601	Вкладыши шат. Д50/240	КОМП	186,44	1	186,44
41601	Вкладыши шат. Д50/240	КОМП	144,07	1	144,07

42364	Воздухораспределитель 1ВПТ900х595	шт	4449,16	2	8898,32
40374	Вольтметр ЩО1_ГР-100В_5В-3,5-00	шт	1650	2	3300
43151	Вольтметр Э-316-150В	шт	896,65	1	896,65
79700	Вставка гибкая 400*200	шт	915,26	2	1830,52
42366	Вставка гибкая В.00.00-12	шт	754,75	1	754,75
42367	Вставка гибкая Н.00.00-15	шт	805,08	1	805,08
42367	Вставка гибкая Н.00.00-15	шт	1033,09	12	12397,08
63885	Вставка гибкая Н.00.0017	шт	864,41	1	864,41
42368	Вставка мягкая 145х145	шт	313,56	1	313,56
42369	Вставка мягкая 175х175	шт	237,29	1	237,29
42370	Вставка мягкая 725х725	шт	872,88	1	872,88
42372	Вставка мягкая Ду-250	шт	254,24	1	254,24
42373	Вставка мягкая Ду-500	шт	449,15	1	449,15
42168	Вставка плавкая стеклянная АUE(G) 20А	шт	12,5	109	1362,5
42169	Вставка плавкая стеклянная АUE(G) 25А	шт	12,5	78	975
43515	Втулка 31756 "Tamglass"	шт	4208,98	7	29462,86
55274	Втулка Н207	шт	223,56	32	7153,92
41604	Втулка распредвала	шт	46	50	2300
41605	Втулка распредвала средняя	шт	40	50	2000
43489	Выключатель концевой ВП15-21-221	шт	210	4	840
43492	Выключатель концевой ВПК2111	шт	190,56	1	190,56
43492	Выключатель концевой ВПК2111	шт	260	1	260
43496	Выключатель пакетный ПВ 2х40	шт	78,5	10	785
44979	Гайка присоединительная 1*-1*1/2	шт	458	1	458
42458	Гибкая вставка ВГ-2-5,6	шт	1092,38	2	2184,76
42459	Гибкая вставка ВГ-3-5,6	шт	589,83	2	1179,66
42030	Гидроцилиндр	шт	3500	2	7000
41981	Главный цилиндр сцепления	шт	362,99	5	1814,95
9442	Горелка PSF 410W 4.5м	шт	15974,58	1	15974,58
89810	Горелка газовая инфракрасная 16 ZRS B1	шт	12711,86	9	114406,74
43064	Датчик-реле биметаллический ДТКБ-46	шт	1250	4	5000
43170	Датчик-реле контроля жидкости ВБЕ-Т20-100С-2251-ЛА	шт	1391	6	8346
43170	Датчик-реле контроля жидкости ВБЕ-Т20-100С-2251-ЛА	шт	1391	4	5564
45170	Датчик BSE 30.0-RK	шт	866,41	5	4332,05
42879	Датчик вакуума "SMC" ZSE40-01-62L	шт	4852,87	2	9705,74
70491	Датчик ДН-40	шт	1181,61	5	5908,05

43174	Датчик индукционный ВБИ-М30-91У-2121-3	шт	485,13	4	1940,52
43076	Датчик Сапфир 22Р-ДД-ЕХ-2430-02-У2	шт	21700	1	21700
43076	Датчик Сапфир 22Р-ДД-ЕХ-2430-02-У2	шт	21700	1	21700
43077	Датчик Сапфир 22Р-Ди-2150-02-У2	шт	16500	1	16500
43077	Датчик Сапфир 22Р-Ди-2150-02-У2	шт	9624	1	9624
40281	Датчик ТС-103	шт	26,18	28	733,04
42986	Датчик уровня Е+Н FТС260-4В4D1	шт	12674,46	2	25348,92
42987	Датчик уровня РОС-102-121/0,5/0,5	шт	16500,09	1	16500,09
42988	Датчик уровня РОС-102-191/5/6	шт	19300	1	19300
42989	Датчик уровня РОС-221(02)	шт	19900	2	39800
42990	Датчик уровня РОС-221(2,4)	шт	19300	2	38600
42252	Двигатели перемен.тока 0,18кВт 1500 об/мин	шт	375	1	375
42254	Двигатели перемен.тока 018 кВт 3000 об/мин	шт	1944,45	3	5833,35
42255	Двигатели перемен.тока 1,5 кВт 1000 об/мин	шт	2612	1	2612
42260	Двигатели перемен.тока 30 кВт 3000 об/мин	шт	19317,37	1	19317,37
42268	Двигатель переменного тока ДПМ-1,6-110-ДО9	шт	24000	2	48000
41744	Диафрагма	шт	46,24	4	184,96
22606	Диафрагма ДКС-0,6-100-А/Б-11382.000.00-34	шт	23000	1	23000
42081	Диодный мост 14.630.14.004	шт	524,42	12	6293,04
45179	Дисплей для моечной машины G11 AIGT2030В	шт	17331,31	1	17331,31
43081	Дифманометр ДМ	шт	1903,59	1	1903,59
42031	Дифференциал	шт	108,18	2	216,36
42376	Диффузор ДПУ-М-100	шт	114,41	2	228,82
63989	Диффузоры-SR 100 (вытяжной)	шт	151,6	21	3183,6
63991	Диффузоры-SR 100(приточный)	шт	151,55	5	757,75
43568	Задвижка 30с15нж Ду250 Ру40 "А" газК в комплекте с ответными фланца	компл	38700	2	77400
43573	Задвижка 30с915нж Ду200 Ру40А (пар) в комплекте с ответными фланца	компл	67000	2	134000
43613	Задвижка 30ч6бр Ду125 Ру10	компл	4727,87	2	9455,74
43578	Задвижка Belgicast DN20	шт	2074,07	5	10370,35
43579	Задвижка Belgicast DN25	шт	2012,91	4	8051,64
43579	Задвижка Belgicast DN25	шт	3299	2	6598
43580	Задвижка Belgicast DN32 резьба 1 1/4"	шт	2288	1	2288
43585	Задвижка с обрезиненным клином Belgicast DN40 PN16	шт	2288	1	2288
81512	Задвижка Ду200	шт	14003,52	2	28007,04
81511	Задвижка Ду250	шт	36790	3	110370
43587	Задвижка ЗКЛ2 Ду200 Ру16 класс герметичности "А" (газ) с КОФ	компл	18500	1	18500

43598	Задвижка клиновая с выдвижным шпинделем фланцевая Ру16 Ду150	шт	13792,98	1	13792,98
46325	Зажим трубы 1456	шт	109,1	140	15274
46326	Зажим трубы 1457	шт	156,45	34	5319,3
42387	Заслонка Ду-450	шт	7347,46	1	7347,46
10513	Заслонка с ручным приводом РК300-04	шт	1150	2	2300
45265	Звездочка ведущая	шт	95,29	14	1334,06
42388	Зонт Ду-100	шт	173,73	1	173,73
42389	Зонт Ду-200	шт	271,19	3	813,57
42390	Зонт Ду-250	шт	296,61	2	593,22
42391	Зонт Ду-315	шт	330,51	1	330,51
42392	Зонт Ду-450	шт	1008	1	1008
43699	Измерительный ниппель для MSV-F	шт	560	44	24640
45058	Индикатор-реле потока DW181/C/014/B/A/K1/1/2	шт	37497,97	4	149991,88
42857	Источник питания GPR-1820HD	шт	36410,15	1	36410,15
45186	Кабель GT-RS232<>PC-RS232 AFC8513D	шт	2134,11	1	2134,11
44184	Кабельная арматура(муфты) 3x95/50-1	шт	1520	4	6080
44188	Кабельные наконечники сеч.240	шт	46,78	58	2713,24
44188	Кабельные наконечники сеч.240	шт	364,49	8	2915,92
42477	Калорифер КСк 4-11	шт	15315,22	1	15315,22
21681	катридж ролик SRR 0925 C 150	шт	28,83	28	807,24
21687	катридж ролик SRR 0935 C 150	шт	33,75	12	405
53122	Катушка СКН-2	шт	329,81	1	329,81
50977	Кейс для промышленных зондов	шт	19491,53	1	19491,53
41772	Клавиши	шт	46,06	41	1888,46
54124	Клапан 11ПГВУ292-80 Ду-500	шт	32881,36	2	65762,72
44949	Клапан 1513040101	шт	1212	1	1212
43701	Клапан 15с52нж ДУ15 РУ64 под приварку	шт	3750	6	22500
43702	Клапан 15с52нж ДУ20 РУ64 с КОФ	компл	4650	18	83700
43703	Клапан 15с52нж ДУ32 РУ64 с КОФ	компл	13200	8	105600
83894	клапан 15с52нж10 Ду32 Ру63 с КОФ	компл	5000	2	10000
54127	клапан 19 ПГВУ 292-80 Ду-900	шт	111186,44	2	222372,88
45189	Клапан G1018224SC	шт	3833,43	1	3833,43
45190	Клапан G1018225SC	шт	3833,43	1	3833,43
42393	Клапан АЗЕ-315	шт	3305,08	1	3305,08
42394	Клапан АЗЕ-630	шт	4661,01	3	13983,03
43710	Клапан балансир. Ду20 Ру16 Баллорекс	шт	4292,41	3	12877,23

50583	Клапан ВН6Н-1	шт	104875,42	1	104875,42
45061	Клапан для панели SV-5-M5-B	шт	1535,25	4	6141
42397	Клапан дроссельный ДК-400	шт	1000	2	2000
42398	Клапан дроссельный ДХ-125	шт	11864,41	2	23728,82
42402	Клапан КЛ.00.000-01 500х500	шт	3305,08	2	6610,16
42404	Клапан КО-04 Ду-630	шт	3893,42	1	3893,42
42460	Клапан КО-ВКРСк-Н-500	шт	2760,17	3	8280,51
43729	Клапан латунный 9030100 Ду25 Данфос	шт	481,65	1	481,65
42405	Клапан лепестковый КЛ00.000-00 400х400	шт	2966,1	4	11864,4
42406	Клапан лепестковый КЛ№4	шт	7593,22	6	45559,32
65955	Клапан ПКН 100	шт	63181,63	1	63181,63
43733	Клапан предохранительно-запорный с высоким контролируемым давлением	компл	29690	1	29690
43778	Клапан предохранительный ПКВ-200	компл	31800	9	286200
8304	Клапан термозапорный КТЗ-20 с КОФ	компл	300	1	300
49795	Клапан термозапорный КТЗ Ду 150	шт	18900	1	18900
43735	Клапан Уф 55115.025-02 (28с9п2-25) Рр 16-25	шт	11430	1	11430
83899	Клапан фл.15с22нж Ду32 Ру25	шт	3000	4	12000
43736	Клапан фланцевый 15с65нж Ду32 Ру16 С КОФ	компл	3850	9	34650
43736	Клапан фланцевый 15с65нж Ду32 Ру16 С КОФ	компл	3300	1	3300
42461	Козырек	шт	932,2	6	5593,2
43223	Колесо зубчатое к смесителю С 951	шт	650	3	1950
42413	Колесо рабочее ДН-11,2	шт	14783,33	1	14783,33
41925	Колонка рулевая	шт	5061,81	1	5061,81
40344	Коммутатор	шт	205,73	1	205,73
43781	Компенсатор ARF Ду25 под приварку	шт	5550	2	11100
42422	Компенсатор КСО 100-16-100	шт	3843,49	4	15373,96
42423	Компенсатор КСО 100-16-50	шт	2168	2	4336
42425	Компенсатор КСО150-16-100	шт	7541,95	2	15083,9
43737	Комплект измерительных игл для MSV-C	шт	1650	44	72600
43782	Комплект клапанов MSV Ду15-003Z 2091 Danfos	шт	3735,63	6	22413,78
43627	Комплект ответных фланцев для КШТВГ Ду20 Ру16 фланцевых	компл	550	2	1100
43738	Комплект труб. ниппелей для MSV-F	шт	1400	41	57400
42966	Комплект турбинных расходомеров газа ПОРГ-40	компл	350	6	2100
43629	Комплект фланцев ГОСТ 12820 Ду15 Ру16 с КОФ	компл	300	12	3600
43633	Комплект фланцев ГОСТ 12820 Ду32 Ру16 с КОФ	компл	500	2	1000
43891	Конденсатоотводчик термодинамический фланцевый 45с22нж Ду50 Ру10	шт	5940	12	71280

43934	Конденсатор электролитический К50-2-250	шт	4,17	30	125,1
12217	Конденсатор ЭЭВП 1-2,4 УЗ	шт	27096,98	2	54193,96
44195	Консоль ВМ №34182	шт	42,53	579	24624,87
44195	Консоль ВМ №34182	шт	74,06	71	5258,26
44197	Консоль ВМ №34185	шт	111,92	4	447,68
44198	консоль ВМ №34186	шт	320,88	208	66743,04
44198	консоль ВМ №34186	шт	74,07	4	296,28
44198	консоль ВМ №34186	шт	111,92	9	1007,28
44198	консоль ВМ №34186	шт	649,89	2	1299,78
44198	консоль ВМ №34186	шт	301,89	3	905,67
44199	Консоль ВМ кат.№ 34183	шт	74,07	6	444,42
44200	Консоль осн.100	шт	46,51	180	8371,8
40330	Контакт неподвижный КПД-4	шт	65,93	21	1384,53
40331	Контакт неподвижный КПД-5	шт	7,63	460	3509,8
40333	Контактный мост КПД-4	шт	96,61	10	966,1
40334	Контактный мостКПД-5	шт	124,58	5	622,9
43226	контроллер ТОМGAZ-2	шт	5578,25	2	11156,5
43227	Контроллер магнитный ТСД-160 УЗ	шт	72011,87	2	144023,74
41989	Корзина сцепления	шт	5583,33	1	5583,33
42039	Корпус 6199	шт	2031,81	1	2031,81
89635	Корпус концевого выключателя 63123	шт	3983,73	2	7967,46
75003	Кран бронзовый Ду32	шт	440	5	2200
43798	Кран газовый шаровой ГШК 25-25 Ду25 Ру25	шт	1240,53	10	12405,3
43798	Кран газовый шаровой ГШК 25-25 Ду25 Ру25	шт	2900	6	17400
43805	Кран газовый шаровой фланцевый ГШК25Ф-25 с крепёжным комплектом	компл	2250	2	4500
43810	Кран КШ 15.16.3110 (Ф)	компл	1636,5	4	6546
43812	Кран КШ 150.16.3110 с КОФ	компл	26190,78	6	157144,68
43813	Кран КШ 20.16.1110 (М)	шт	1091,2	17	18550,4
43813	Кран КШ 20.16.1110 (М)	шт	1430	2	2860
43815	Кран КШ 25.16.1110 (М)	шт	1634,84	9	14713,56
43815	Кран КШ 25.16.1110 (М)	шт	1755	5	8775
43818	Кран КШ 32.16.1110 (М)	шт	1263,06	35	44207,1
43822	Кран КШ 65.25.3110 с КОФ	компл	7782,88	1	7782,88
43864	Кран шаровый КШ100.25.1110 (М)	шт	7636	2	15272
43865	Кран шаровый КШ80.25.1110 (М)	шт	6240	6	37440
43866	Кран шаровый КШТВ Ду40 Ру16 фланцевый с КОФ	компл	11196,9	1	11196,9

43870	Кран шаровый КШТВГ Ду15 Ру16 с Коф	КОМПЛ	2946,35	2	5892,7
43871	Кран шаровый КШТВГ Ду150 Ру16 с Коф	КОМПЛ	29600	8	236800
43874	Кран шаровый КШТВГ Ду20 Ру16 муфтовый компл	КОМПЛ	3400	2	6800
43875	Кран шаровый КШТВГ Ду25 Ру16 с Коф	КОМПЛ	3296,85	2	6593,7
43879	Кран шаровый межфланцевый КШТВГ 16-15 класс герметичности "А" исп	ШТ	1620	23	37260
41870	Крестовина ГПМ	ШТ	203,39	1	203,39
41870	Крестовина ГПМ	ШТ	264	3	792
41873	Крестовина на М.О.Д н	ШТ	641,67	8	5133,36
41874	Крестовина на М.О.Д.	ШТ	155	6	930
42466	Кронштейн	КОМПЛ	533,05	7	3731,35
44202	Крышка 200/100x100 кат.№38084	ШТ	180,68	2	361,36
44203	Крышка 400/200x100	ШТ	241,1	10	2411
44204	Крышка 400x100 кат.№38046	ШТ	472,98	4	1891,92
44205	Крышка CD90 кат.№ 38247	ШТ	301,89	20	6037,8
44206	Крышка CS90 кат.№38207	ШТ	271,48	21	5701,08
44207	Крышка верт.осн.200 кат.№ 38204	ШТ	161,47	20	3229,4
44208	Крышка верт.осн.200 кат.№38244	ШТ	158,05	20	3161
44209	Крышка верт.осн.300 кат.№ 38205	ШТ	210,87	24	5060,88
44210	Крышка верт.осн.300 кат.№ 38245	ШТ	206,03	14	2884,42
44211	Крышка верт.осн.50 кат.№38200	ШТ	106,81	10	1068,1
44213	Крышка КЛ 150 УТ1.5(2000)	ШТ	160	5	800
44214	Крышка КЛ 200 УТ1.5(2000)	ШТ	434,65	16	6954,4
44215	Крышка КЛ50	ШТ	98,25	147	14442,75
41990	Крышка КПП	ШТ	573,13	4	2292,52
41990	Крышка КПП	ШТ	245,76	1	245,76
44216	Крышка крестообр.100 кат.№38062	ШТ	267,57	10	2675,7
44217	Крышка лотка № 35525	ПМ	125,73	81	10184,13
44219	Крышка лотка №35522	ПМ	54,27	420	22793,4
44220	Крышка лотка №35524	ПМ	90	93	8370
44221	Крышка лотка КЛ100	ШТ	129,83	239	31029,37
44222	Крышка лотка КЛ400	ШТ	474,1	96	45513,6
44223	Крышка лотка осн.50 кат.№35510 дл.2000	ПМ	41,22	98	4039,56
44224	Крышка на ответв.100 кат.№ 38363	ШТ	185,23	41	7594,43
44225	Крышка на ответв.300 кат.№ 38366	ШТ	323,55	8	2588,4
44226	Крышка на ответв.500 кат.№ 38368	ШТ	450,07	10	4500,7
44227	Крышка СРО90 осн.100 кат.№ 38002	ШТ	148,31	2	296,62

44228	Крышка СРО90 осн.300 кат.№ 38005	ШТ	294,28	24	7062,72
44229	Крышка СРО90 осн.50 кат.№38000	ШТ	111,83	9	1006,47
44230	Крышка СРО90 осн.500 кат.№ 38007	ШТ	501	20	10020
41929	Крышка стартера	ШТ	220,34	1	220,34
41929	Крышка стартера	ШТ	220,34	1	220,34
44231	Крышка Т-обр.гориз.300 кат.№ 38045	ШТ	367,81	18	6620,58
44232	Крышка Т-обр.гориз.50 кат.№ 38040	ШТ	166,45	20	3329
44233	Крышка Т-обр.гориз.500 кат.№38047	ШТ	560,93	24	13462,32
49162	Лопасть ц19	ШТ	381,01	4	1524,04
54102	Манжета 40x68x10	ШТ	38,03	7	266,21
64810	Манометр ДМ 02-050-1М	ШТ	110,17	4	440,68
43601	Маховик для задвижки DN 350-500 мм	ШТ	4522,23	20	90444,6
43989	Модуль тиристорный МТТ160-12	ШТ	1649	20	32980
10737	Мотор-редуктор 5МЦ2С-80ES-316-4,0-110-Ц-У3	ШТ	49700	1	49700
44249	Муфта	ШТ	3767	20	75340
41879	Муфта блокировки М.О.Д	ШТ	210	8	1680
44255	Муфта ККТ-1 У3	КОМПЛ	140	2	280
44256	Муфта кон.10КВТп-8 (70-120)	КОМПЛ	768,5	21	16138,5
44258	Муфта концевая 1КВТп-5(4КВТп-1,70-120)	КОМПЛ	370	8	2960
44259	Муфта концевая 1КВТп-6(4КВТп-1,150-240)	КОМПЛ	505	37	18685
44261	Муфта СТП-8	ШТ	1560	10	15600
42484	Нагреватель Р400417/01-1071	ШТ	3601,34	6	21608,04
42485	Нагреватель Р401542-540	ШТ	7419,86	25	185496,5
42486	Нагреватель Р401544-320	ШТ	6241,72	15	93625,8
42488	Нагреватель Р300491/01	ШТ	7533,93	10	75339,3
42040	Накладка ЕВ-695	ШТ	80,06	10	800,6
41697	Наконечник топлива	ШТ	25	39	975
43602	Насадка на шпindel задвижки DN400-600 мм	ШТ	969,62	18	17453,16
53116	насос Rotoflow	ШТ	15635,85	1	15635,85
53116	насос Rotoflow	ШТ	14850	1	14850
45005	насос байпас с эл. двигателем АИР МУТ 63	ШТ	9747,46	1	9747,46
45007	Насос вакуумный НВДМ-160	ШТ	12456	3	37368
82588	Насос Пластинчатый НПл 32/6,3	ШТ	8572,03	3	25716,09
53117	насос циркуляционный	ШТ	1607,63	1	1607,63
45030	Нипель 1*1* лат	ШТ	68	1	68
43756	Обратный клапан 812149 Ду15	ШТ	1116,01	1	1116,01

43757	Обратный клапан 812149 Ду20	шт	1221,49	2	2442,98
43783	Обратный клапан Д.100	шт	1488	1	1488
43783	Обратный клапан Д.100	шт	1488	1	1488
63683	Опора 530 ТС-624.000-021	шт	2220	8	17760
41936	Опора Г-53	шт	174,05	8	1392,4
41781	Оптика КАМАЗ, ГАЗЕЛЬ,Г-24	шт	121,09	17	2058,53
44275	Ответвитель 100x80 кат.№36250	шт	334,97	41	13733,77
44276	Ответвитель 300x50 кат.№36238	шт	536,86	8	4294,88
44277	Ответвитель 400x100 кат.№36165	шт	705,54	3	2116,62
44278	Ответвитель 500x100 кат.№36166	шт	755,48	11	8310,28
44279	Ответвитель 500x80 кат.№36147	шт	735,38	10	7353,8
44280	Ответвитель DL № 36268	шт	671,29	36	24166,44
44281	Ответвитель крест.кат.№36201	шт	505,44	4	2021,76
44282	Ответвитель крестообр.100x80 кат.№36202	шт	517,94	10	5179,4
44283	Ответвитель ОТ 400x100	шт	557,5	1	557,5
44284	Ответвитель Т-образный кат.№ 35145	шт	612,47	14	8574,58
43906	Охладитель О-123	шт	780	3	2340
45078	П-Р322-6-1	шт	815	4	3260
49186	Палец ц10	шт	56,36	4	225,44
41939	Пальцы	шт	0,49	278	136,22
45079	Педаль пневматическая 5/2 ХТ34-67	шт	3521,03	1	3521,03
44286	Перегородка SEP № 36490	пм	77,58	6	465,48
44287	Перегородка Н50 кат.№ 36480	пм	64,72	321	20775,12
44288	Перегородка Н80 кат.№ 36490	пм	78,53	262	20574,86
44290	Переходник 500x200 h100 кат.№36328	шт	531,58	8	4252,64
44291	Переходник 500x300 h100 кат.№36329	шт	521,1	5	2605,5
44292	Переходник 500x300 h80кат.№36291	шт	613,43	10	6134,3
43526	Переходной фланец Р310543N00	шт	7929,75	1	7929,75
45208	Планка контрольной рейки "Tremix" TR	шт	2233,05	1	2233,05
45208	Планка контрольной рейки "Tremix" TR	шт	2233,05	1	2233,05
45209	Планшайба с одной присоской D/143 №110101300	шт	17568	1	17568
46666	Пластиковая головка Titalix 160*	шт	183,32	15	2749,8
44293	Пластина кат.№ 30013 Н50	шт	23,34	15	350,1
44294	Пластина кат.№ 30014 Н80	шт	24,01	50	1200,5
47708	Пластина крепежная ALB 1511 (1 упаковка-20 шт.)	шт	23,34	5	116,7
45085	Пневмоклапан VL/O-3-1/4	шт	1555,26	1	1555,26

45094	Пневмоцилиндр DNG-100-630-PPV-A "Festo"	шт	8325,25	1	8325,25
45031	Погружной насос 4.540-063 к поломоечной машине BR 550 (Bat Pack)	шт	8135,6	1	8135,6
44295	Подвеска K1165	шт	15,17	540	8191,8
44296	Подвеска кабельная K1164 ц УТ 1.5	шт	12	80	960
42432	Поддон П-5	шт	3305,93	3	9917,79
43324	Подогреватель газа ПГУ-50	шт	1220,34	5	6101,7
40948	Подшипник №1030-30 G	шт	439,8	13	5717,4
40976	Подшипник №1224	шт	1904,5	1	1904,5
40869	Подшипник №1910 HDL	шт	13846,52	2	27693,04
40876	Подшипник №1911 HDL	шт	15954,24	2	31908,48
41040	Подшипник №210	шт	121,97	1	121,97
40816	подшипник №2203	шт	421,3	10	4213
41138	Подшипник №61910-2RS SKF	шт	913,56	8	7308,48
41139	Подшипник №61911 SKF	шт	826,78	2	1653,56
69489	Подшипник №6208	шт	57,63	2	115,26
41154	Подшипник №80029	шт	8,47	125	1058,75
41165	Подшипник №80205	шт	19,07	24	457,68
41165	Подшипник №80205	шт	22,94	12	275,28
45216	Полутерок ручной BHF 2.0	шт	13500,17	1	13500,17
45216	Полутерок ручной BHF 2.0	шт	13500,17	1	13500,17
42172	Предохранитель №17840 "Tamglass"	шт	459,92	150	68988
41798	Предохранитель тепловой кнопки	шт	33,08	26	860,08
43015	Преобразователь измерительный ИП-С1031-10	шт	1209,97	2	2419,94
43050	Прибор "Технограф"-160-2	шт	26760	1	26760
42548	Прибор Сигнал ВК	шт	634,77	3	1904,31
45218	Программное обеспечение GTWIN AIGT80001V2	шт	6770,76	1	6770,76
43561	Прокладка паронитовая Ду32x10-40	шт	4,1	62	254,2
44305	Профиль PSL толщ.1,5 L3100	шт	350,25	12	4203
44307	профиль K237	шт	171,3	23	3939,9
41888	Пружина (трактор)	шт	128,82	8	1030,56
43788	Пружина №14 для СППК4Р 50x16	шт	600	3	1800
43892	Пружина для регулятора №75422010	шт	757,32	2	1514,64
42048	Пружина к секции клапанной	шт	40,68	20	813,6
45099	Пружина подачи для АТ-А18 №14505977	шт	314,34	6	1886,04
41947	Пружина тормозная Камаз	шт	15,08	23	346,84
11150	Пускатель магнитный ПМ 12-010100 24В	шт	177,75	3	533,25

11150	Пускатель магнитный ПМ 12-010100 24В	ШТ	185,72	1	185,72
11150	Пускатель магнитный ПМ 12-010100 24В	ШТ	185,72	4	742,88
82585	Рабочее колесо 1Д 315-50	ШТ	5694,92	2	11389,84
82587	Рабочее колесо 1Д 315-70	ШТ	5932,21	2	11864,42
61900	Разъем 122-800	ШТ	55,02	8	440,16
42469	Расходный Материал	КОМПЛ	5302,67	2	10605,34
43894	Регулятор Давления PS 11164В	ШТ	19834,67	3	59504,01
43741	Регулятор давления 21ч10нж Ду80 Ру16	КОМПЛ	12100	2	24200
43895	Регулятор давления газа VGBF25 R10-1 №86046210	ШТ	15460,84	2	30921,68
43896	Регулятор давления газа РДБК1-50/25	КОМПЛ	21590	1	21590
43897	Регулятор давления газа РДБК1-50/35	ШТ	24400,85	1	24400,85
43900	Регулятор температуры РТ-ДО-25	ШТ	9174	1	9174
43901	Регулятор температуры РТ-ДО-40	ШТ	9735	2	19470
43272	Редуктор 2Ч-40-20-51-1	ШТ	4500,04	1	4500,04
43273	Редуктор 2Ч-40-31,5-51-1	ШТ	8037,59	3	24112,77
43273	Редуктор 2Ч-40-31,5-51-1	ШТ	7072,78	11	77800,58
43274	Редуктор 2Ч-40-51-1	ШТ	4500	1	4500
43279	Редуктор 5ЧФ-61ES-20-51-1-2-Ц-У3	ШТ	20770	2	41540
8772	Редуктор CBF/P 110 FL258 1/51,3	ШТ	65332,2	1	65332,2
43976	Резистор 1,5кОм	ШТ	1,25	201	251,25
43979	Резистор 430 Ом	ШТ	1,25	200	250
43980	Резистор переменный ППЗ-43-220	ШТ	225	10	2250
43982	Резисторы ППБ 1Б 1.5к	ШТ	7,26	15	108,9
43984	Резисторы ППБ 2Б 1.5к	ШТ	10,49	15	157,35
43985	Резисторы ППБ 50Г 2.2к	ШТ	65,96	14	923,44
42181	Реле безопасности PNOZ X7 №774059	ШТ	3321,84	4	13287,36
42185	Реле ВС-10-6804	ШТ	449,08	1	449,08
49700	Реле давления LGW3-A2	ШТ	3139,83	4	12559,32
42190	Реле потока РПИ-50-1	ШТ	1725,4	1	1725,4
42194	Реле промежуточное РПУ 3М	ШТ	797	12	9564
42204	Реле РПУ-2/М96220	ШТ	480,83	1	480,83
42205	Реле РПУ-2/М96400	ШТ	279,19	5	1395,95
42217	Реле тепловое РТЛ1001-1022	ШТ	178,55	2	357,1
42219	РелеПотокаРПИ-15-1	ШТ	439,58	4	1758,32
41670	Ремкомплект водяного насоса Газ КАМАЗ	ШТ	77,06	2	154,12
41958	Ремкомплект рулевой тяги (зил)	ШТ	152,54	6	915,24

41958	Ремкомплект рулевой тяги (зил)	компл	152,54	10	1525,4
44966	Ремонтный набор (маслоотделитель и фильтры) №2901091900	шт	8539	1	8539
42434	Решетка 200x100	шт	432,2	1	432,2
42437	Решетка 600x500	шт	1983,05	1	1983,05
42439	Решетка АРН600x350	шт	1271,18	1	1271,18
42442	Решетка РВ400x200	шт	372,88	7	2610,16
42443	Решетка РС-Г/Б/З 1225x425	шт	4275,8	39	166756,2
43245	Ролики дл. 750 мм ПЛС	шт	12500,59	4	50002,36
42970	Ротаметр РМ-02-40ГУЗ	шт	89272,11	1	89272,11
46890	ротор 230 V сборка	шт	3000	1	3000
41803	Ручка двери наружная	шт	67,8	4	271,2
41803	Ручка двери наружная	шт	67,8	3	203,4
45227	Ручка контрольной рейки "Tremix" TR	шт	3520,51	1	3520,51
45227	Ручка контрольной рейки "Tremix" TR	шт	3520,5	1	3520,5
44967	Сальник 0661100044	шт	129	1	129
40934	Сальники, манжеты (разные)	шт	44,25	273	12080,25
22575	Светильник точечный Norma 8005	шт	50	3	150
43966	Световолокно FUE 050A 1002	шт	2551,34	2	5102,68
79694	Светоотражающая наклейка	шт	330,5	2	661
43090	Система вентильная СПГК.5001.000-02(СВН-02) для преобразователей	шт	4700	7	32900
42017	Скоба отяжной пружины	шт	39	24	936
86388	СКРП-25(гнездо)	шт	162,71	1	162,71
72185	Соленоид G77	шт	295,34	8	2362,72
40300	Соппротивление генератора	шт	40,51	39	1579,89
41899	Сотелиты на М.О.Д.	шт	96	24	2304
45231	Спецпланшайба №2313019	шт	137952	1	137952
44317	Стойка К 1150-1	шт	34	40	1360
79692	Стрела шлагбаума прямоугольная 2м	шт	1500	2	3000
42018	Ступица сцепления КАМАЗ	шт	198	17	3366
41962	Сухарь Г-24	шт	22,44	9	201,96
45232	Сцепление зубчатое D22Н8/D35Н8 P401375	шт	15630,88	1	15630,88
45233	Сцепление зубчатое D352Н8/D42Н8 P401376	шт	15631,12	1	15631,12
45234	Сцепление зубчатое D35Н8/D35Н8 P401377	шт	15630,88	2	31261,76
42972	Счетчик газа СГ-400Ду100	шт	71813	1	71813
42317	Тахогенератор ТС-1-МУХЛ-;	шт	7166,67	1	7166,67
44969	Термостат 40 'C 1619733300	шт	2500	1	2500

43990	Тиристор M2001/1M1-0-10A	шт	488	10	4880
47496	Гиски цепные №-6	шт	17870	2	35740
45158	Тормоз крановый ТКТ-300/200	шт	11338,99	2	22677,98
42054	Тормозной барабан	шт	1938,33	4	7753,32
78060	Торцевое уплотнение вала	шт	9028,81	1	9028,81
42225	Трансформатор повышающий	шт	35741,66	1	35741,66
58498	Трансформатор Т-0,66 75/5	шт	150	6	900
42228	Трансформатор тока Т-0,66 400/5	шт	188,57	1	188,57
42229	Трансформатор тока Т-0,66 150/5	шт	164	1	164
42230	Трансформатор тока Т-0,66 200/5	шт	162,7	1	162,7
42232	Трансформатор тока ТНШЛ-0,66 2000/5	шт	2640	5	13200
42233	Трансформатор ТСЗИ-4,0 380/220	шт	11726,7	2	23453,4
42494	Тэн	шт	134,52	8	1076,16
44321	Угол 200х100 кат.№36823	шт	399,44	1	399,44
44321	Угол 200х100 кат.№36823	шт	498,36	9	4485,24
44322	Угол 50х50 кат.№36660	шт	270,23	9	2432,07
44323	Угол вертикал.200х80 кат.№ 36684	шт	384,56	5	1922,8
44324	Угол вертикал.200х80 кат.№ 36804	шт	384,56	5	1922,8
44325	Угол вертикал.300х100 кат.№ 36824	шт	513,09	2	1026,18
44326	Угол вертикал.300х80 кат.№ 36685	шт	498,36	7	3488,52
44327	Угол вертикал.300х80 кат.№ 36805	шт	498,93	8	3991,44
44328	Угол вертикал.500х100 кат.№36826	шт	682,21	5	3411,05
44329	Угол вертикал.500х100 кат.№№36706	шт	649,89	16	10398,24
44330	Угол вертикал.500х80 кат.№36687	шт	651,53	5	3257,65
44331	Угол вертикал.500х80 кат.№36807	шт	654,04	5	3270,2
44332	Угол вертикальн.200х100 кат.№36703	шт	382,87	15	5743,05
44333	Угол вертикальн.300х100 кат.36704	шт	508,98	4	2035,92
44334	Угол горизонт.300х100 СРО90 кат.№36044	шт	449,13	4	1796,52
44335	Угол горизонт.50х50 СРО90	шт	186,43	9	1677,87
44336	Угол горизонт.кат.№36021 80х80	шт	196,58	3	589,74
44337	Угол горизонт.СРО90 кат.№36025 300х80	шт	438,39	8	3507,12
44338	Угол горизонтальный СРО 90 №36046	шт	656,58	6	3939,48
45241	Угольный фильтр CF 18/273-942	шт	49580	1	49580
42448	Узел прохода УП-1-07 Ду-630	шт	4265,94	1	4265,94
42449	Узел прохода УП1-02 Ду-315	шт	2288,14	1	2288,14
41751	Указатель уровня	шт	115,04	27	3106,08

43637	Универсальный обжимной фланец Belgicast 2008 для ПЭ и ПВХтруб Ду6	шт	2111,76	16	33788,16
43638	Универсальный обжимной фланец Belgicast 2200-L для всех видов труб	шт	6018,52	6	36111,12
41370	Устройство моментное №R072321600	шт	6711,09	6	40266,54
58978	Фильтр GR64	шт	6651,7	2	13303,4
58981	Фильтр масляной 39329602	шт	1005,32	2	2010,64
45113	Фильтр с автоматическим отводом конденсата	шт	1950	1	1950
41729	Фильтр тонкой очистки	шт	483,61	3	1450,83
45036	Фильтр угловой сетчатый F 0213	шт	180	1	180
43565	Фильтр сетчатый фланцевый V821-040	шт	893,74	2	1787,48
40597	Фильтрующее устройство 1 WWO	шт	526,03	1	526,03
22800	Фитинг цанга угловой поворотный S6520 6-1/8	шт	57,3	5	286,5
63674	Фланец стальной 400 под п/э трубу	шт	3637,29	1	3637,29
63674	Фланец стальной 400 под п/э трубу	шт	3637,29	7	25461,03
43670	Фланцы Ру16 Ду150	шт	378,71	66	24994,86
43670	Фланцы Ру16 Ду150	шт	1170	2	2340
43670	Фланцы Ру16 Ду150	шт	1170	10	11700
45246	Фотодатчик FMS 30-34	шт	6535,41	5	32677,05
49277	Цапфа	шт	151,59	7	1061,13
42058	Цепь 004	шт	650	8	5200
42059	Цепь 005	шт	700	12	8400
55444	Цепь оригон16	шт	305,09	5	1525,45
43250	циркулятор 350 (350 л/ч, макс.высота 80см)	шт	422,03	1	422,03
41737	Шайба на М.О.Д	шт	6	76	456
41968	Шарнир рулевых тяг	шт	104,16	1	104,16
42060	Шестеренчатая пара	шт	4800	1	4800
43253	Шестерня венцовая к сушильному барабану СМЦ 440	шт	16,41	2	32,82
70542	Шестерня ЗАК 390ч3220	шт	43644,07	1	43644,07
41821	Шестерня привода спидометра	шт	31,24	7	218,68
43254	Шестерня приводная к сушильному барабану см147	шт	14000,47	1	14000,47
87910	Шина гуссматик 6,00*9	шт	9186,44	2	18372,88
68624	Шина массивная 450/160	шт	9409,32	1	9409,32
45272	Шина с амортизатором (Парма 2М)	шт	264,59	17	4498,03
43606	Штурвал для задвижки DN 100	шт	554,15	1	554,15
43607	Штурвал для задвижки DN 150	шт	1112,31	4	4449,24
43608	Штурвал для задвижки DN 200	шт	1480,52	3	4441,56

43609	Штурвал для задвижки DN 350□	шт	2203,3	1	2203,3
43610	Штурвал для задвижки DN 40□	шт	251,38	1	251,38
43611	Штурвал для задвижки DN 80	шт	524,9	2	1049,8
43540	Эжектор M20 A6-BNA 3222188A №27959	шт	13297,87	2	26595,74
42455	Эжектор ЭИ-16	шт	27796,6	1	27796,6
42456	Эжектор ЭИ-35	шт	36525,42	1	36525,42
42324	Эл.двигатель SEM тип MT 30U4-26C	шт	65282,77	1	65282,77
42275	Эл.двигатель A225 M8 УЗ	шт	90598,05	1	90598,05
42280	Эл.двигатель АИР 90(2,2/1500)	шт	3105	3	9315
42280	Эл.двигатель АИР 90(2,2/1500)	шт	3000	1	3000
42281	Эл.двигатель АИРМВС132МА4Т 5 квт 1500об/мин.	шт	5601,27	2	11202,54
42325	Эл.двигатель ДПМ-1,6-ДО9 с тахогенератором	шт	30271,19	1	30271,19
42325	Эл.двигатель ДПМ-1,6-ДО9 с тахогенератором	шт	30271,18	1	30271,18
42284	Эл.двигатель переменного тока	шт	13145,4	2	26290,8
42285	Эл.двигатель переменного тока 3квт,1500 об/мин	шт	3410,59	1	3410,59
42286	Эл.двигатель синхронный для привода датчиков 0,7 Вт 127/220В	шт	4237,29	2	8474,58
42251	Электродвигатель АИР 71 В4 1ь1081 0,75/1500	шт	3320,9	1	3320,9
42251	Электродвигатель АИР 71 В4 1ь1081 0,75/1500	шт	3320,91	1	3320,91
42294	Электродвигатель АИР50В	шт	560	2	1120
42295	Электродвигатель АИР71А4У3 (0,55/1500)	шт	1459,72	2	2919,44
42305	Электродвигатель переменного токаАИР50В	шт	764,21	1	764,21
42240	Электромагнит МО-100	шт	1728,81	3	5186,43
42240	Электромагнит МО-100	шт	1728,81	1	1728,81
40308	Электромагнитный клапан	шт	339,03	1	339,03
42148	Электромагнитный тормоз ВFK 458-06Е	шт	1719,63	7	12037,41
42149	Электромагнитный тормоз ВFK 458-12Е	шт	4012,48	5	20062,4
42500	Электронагреватель-ТЭН220	шт	137,7	761	104789,7
42457	Электропривод АF230-S	шт	6687,29	1	6687,29
58979	Элемент сепаратора 22388045	шт	4042	2	8084
113802	Металлолом черный 12- А	тн	6000	0,04	240
113802	Металлолом черный 12- А	тн	6000	0,2	1200
113802	Металлолом черный 12- А	тн	6000	0,948	5688
113802	Металлолом черный 12- А	тн	6000	0,019	114
113802	Металлолом черный 12- А	тн	6000	0,002	12

113802	Металлолом черный 12- А	тн	6000	0,025	150
42999	Газоанализатор содержания кислорода в воздухе производственных пом	шт	4426,24	2	8852,48
45133	Домкрат реечный ДР-3	шт	2796,61	6	16779,66
45276	Жало паяльное 212 VD	шт	661,35	1	661,35
48410	Машинка для скотча	шт	133,33	8	1066,64
45278	Паяльник 270 BDJ Micro Tool	шт	7389,44	1	7389,44
39576	Штамп 24x60	шт	285	2	570
24	Ботинки Крафт	пара	864,41	6	5186,46
39954	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	шт	199,15	6	1194,9
39954	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	шт	199,16	2	398,32
39957	Кепка	шт	191,53	8	1532,24
39972	Костюм Х/Б	компл	2838,98	1	2838,98
39972	Костюм Х/Б	компл	2838,97	1	2838,97
165	Очки газосварщика со светофильтром	шт	340,68	3	1022,04
211	Очки защитные	шт	155	30	4650
40011	Перчатки резинов хозяйственные	пара	45,34	58	2629,72
48548	ПОЛУБОТИНКИ	пара	1008,47	1	1008,47
48548	ПОЛУБОТИНКИ	пара	1008,47	1	1008,47
8190	Респиратор Спиротек	шт	23,73	800	18984
23566	Сабо	пара	489,83	2	979,66
63711	Фуфайка с логотипом	шт	268,64	77	20685,28
63711	Фуфайка с логотипом	шт	268,64	54	14506,56
63711	Фуфайка с логотипом	шт	268,64	5	1343,2
46833	Бур ТЕ-УХ 22/32	шт	3425,5	1	3425,5
46834	Бур ТЕ-УХ 22/52	шт	4590	4	18360
46835	Бур ТЕ-УХ 28/52	шт	4768,5	1	4768,5
46630	Алмазное сверло МСК 115 ф 11,5 1/2	шт	700,23	58	40613,34
51426	Брусok БП 20*32*200 25А	шт	150	22	3300
47076	Бур (SDS-Plus) 4 x 110 мм "ТАМО"	шт	28,46	9	256,14
43315	Бур 28/52	шт	4297,5	1	4297,5
46843	Бур ТЕ-УХ 18/32	шт	1740	1	1740
46843	Бур ТЕ-УХ 18/32	шт	3136,5	4	12546
46846	Бур ТЕ-УХ 24/32	шт	3519	2	7038
46847	Бур ТЕ-УХ 24/52	шт	4615,5	1	4615,5
46848	Бур ТЕ-УХ 25/32	шт	3587	2	7174
46849	Бур ТЕ-УХ 25/52	шт	4641	1	4641

46850	Бур ТЕ-УХ 28/32	шт	4037,5	3	12112,5
46858	Бур ТЕ-СХ 24/27	шт	2354,5	4	9418
43203	Вал для вибратора Tremix Maxivib	шт	8305,09	3	24915,27
47452	Втулка переходная 2/1	шт	156,74	5	783,7
49102	Втулка шкворня	шт	24,67	8	197,36
42505	Гайка ГМ-80	шт	190	3	570
42507	Гайка ГР-50	шт	90	13	1170
64062	Гайка заглушка ГЗ-70	шт	120	12	1440
64063	Гайка цапковая ГЦ-70	шт	126	1	126
41505	Гладилка ручная	шт	125,45	6	752,7
41505	Гладилка ручная	шт	107,62	2	215,24
42517	Головка соединительная ГР-50	шт	50,84	13	660,92
45264	Головка фрезерная	шт	2575	5	12875
47558	Грабли	шт	23,56	187	4405,72
46864	Диск циркулярной пилы W-CSC 160x20 Z54	шт	1402,5	1	1402,5
47240	Долото пикообразное 28 мм Makita	шт	728,8	7	5101,6
42519	Заглушка ГЗ-80	шт	220	12	2640
47285	Зенкер 17	шт	35	5	175
47286	Зенкер Г2489ф 31,0 306	шт	1189	15	17835
47286	Зенкер Г2489ф 31,0 306	шт	1286,57	5	6432,85
47288	Зенкера (21-25)	шт	25,62	9	230,58
47098	Зубило пик.14*250 SDS-plus	шт	56,43	7	395,01
47098	Зубило пик.14*250 SDS-plus	шт	56,43	21	1185,03
45294	Индикатор напряжения BENNING BN-050256	шт	1850	18	33300
47664	Кабелерез 1050 мм	шт	1213	2	2426
47667	Клещи для прессовки наконечников K2M2	шт	7600	1	7600
47032	Ключ Г-образный 42x4	шт	121,25	22	2667,5
47014	Ключ рожковый 27*30	шт	41,98	5	209,9
47015	Ключ рожковый 30*32	шт	44,18	11	485,98
47015	Ключ рожковый 30*32	шт	53,31	2	106,62
47016	Ключ рожковый 32*36	шт	79,24	3	237,72
47035	Ключ винтовой с внутр шестигр 4	шт	9,9	14	138,6
47036	Ключ Г-образный 42X- 6	шт	158,59	22	3488,98
47037	Ключ Г-образный 42X- 10	шт	285,18	22	6273,96
47038	Ключ Г-образный 42X- 5	шт	135,12	22	2972,64
47039	Ключ Г-образный 42X- 8	шт	203,04	22	4466,88

47040	Ключ Г-образный X-12	шт	323,93	22	7126,46
46917	Ключ гаечный комбинированный 16*16	шт	16,82	48	807,36
47019	Ключ гаечный односторонний 36	шт	69,42	5	347,1
47020	Ключ гаечный односторонний 46	шт	96,17	5	480,85
47022	Ключ гаечный односторонний 50	шт	88,15	2	176,3
46932	Ключ комбинир 32*32	шт	58,77	2	117,54
46933	Ключ комбинированный 21*21	шт	26,18	14	366,52
46933	Ключ комбинированный 21*21	шт	26,18	17	445,06
47042	Ключ тор изогнутый 32	шт	93,19	4	372,76
47045	Ключ торцевой 19x22 прямой (П-во)	шт	69,61	32	2227,52
47046	Ключ торцевой 24x27 прямой	шт	93,73	36	3374,28
47046	Ключ торцевой 24x27 прямой	шт	95,54	6	573,24
47047	Ключ торцевой 30x32 прямой (П-во) МА3	шт	99,82	2	199,64
47047	Ключ торцевой 30x32 прямой (П-во) МА3	шт	117,09	62	7259,58
47051	Ключ торцевой двухсторонний изогнутый 17x15	шт	76,17	58	4417,86
47052	Ключ торцевой двухсторонний изогнутый 7x7	шт	28,71	59	1693,89
47053	Ключ торцевой двухсторонний изогнутый 8x8	шт	29,48	34	1002,32
47056	Ключ торцевой изогнутый 30	шт	87,52	3	262,56
47060	Ключ торцевой изогнутый 17 Ц с лопаткой	шт	33,26	4	133,04
47062	Ключ торцевой изогнутый 24Ц	шт	53,55	14	749,7
47064	Ключ торцевой стержневой 27Ц	шт	77,46	2	154,92
46943	Ключ трубный рычажный КТР №4	шт	311,94	13	4055,22
46999	Ключ цепной КЦН-2	шт	6383	1	6383
46999	Ключ цепной КЦН-2	шт	6383	2	12766
46936	Ключ(комбинированный)18x18	шт	21,55	29	624,95
49141	комплект фрез	шт	1260	22	27720
47560	Косы	шт	137,69	1	137,69
47560	Косы	шт	137,69	10	1376,9
41870	Крестовина ГПМ	шт	323,91	2	647,82
46589	Круг алмазный 12A2-45 150 10*3*32	шт	536,67	2	1073,34
22932	Круг алмазный 18815000038	шт	6818,85	2	13637,7
22926	Круг алмазный 19115000052 (AZR00755)	шт	7760,46	1	7760,46
22931	Круг алмазный 19410000015(AZT01132)	шт	6268,8	3	18806,4
22928	Круг алмазный 19416000019	шт	6768,43	1	6768,43
22928	Круг алмазный 19416000019	шт	4307,32	2	8614,64
22924	Круг алмазный 1951300009	шт	6856,86	1	6856,86

22929	Круг алмазный 29015000036	шт	6859,74	6	41158,44
22930	Круг алмазный 52815000001 (DAGD110558)	шт	1458,02	5	7290,1
46600	Круг алмазный 6A2 160/125	шт	1471,03	2	2942,06
11888	Круг отрезной 350*3,2/2,2*25,4	шт	3230	1	3230
22921	Круг полировальный 508,130,000,11 (AZL10299)	шт	4030	1	4030
22910	Круг шлифовальный ПП 100x20x20 25A 25 CM1	шт	788,17	3	2364,51
22940	Круги Алмазные 2F6V250 R-5*160*125	шт	539,18	13	7009,34
46949	КТР №5 НИЗ	шт	599,95	3	1799,85
47671	Кусачки боковые 137 ДР	шт	20,86	12	250,32
47674	Кусачки для снятия изол	шт	128,27	7	897,89
47567	Молотки-кирочки	шт	283,14	158	44736,12
45299	Набор универсальный	шт	1007,95	1	1007,95
47069	Набор шестигранников H42-10	шт	667,28	3	2001,84
47069	Набор шестигранников H42-10	шт	899,11	4	3596,44
47069	Набор шестигранников H42-10	шт	340,49	1	340,49
47678	Ножницы НС-!	шт	1361,1	2	2722,2
47679	Ножницы арматурные	шт	338,63	3	1015,89
47611	Ножовка по дер.400 (Ижевск)	шт	67,37	11	741,07
48473	ножовка по дереву	шт	167,8	2	335,6
48473	ножовка по дереву	шт	130,51	4	522,04
47512	Патрон токарный 3-х кул. d 315мм 7100-0041п	шт	5258,54	4	21034,16
68147	Патрон цанговый B215,2,50,090,25ER	шт	7160	2	14320
47099	Пика Makita sds x 400	шт	496,61	10	4966,1
46613	Пила алмазная АОСК 500 d90 500/400 M6-27 а AC160	шт	5260	9	47340
47185	Пила алмазная ф400	шт	141,96	12	1703,52
48508	Пила двуручная	шт	160	2	320
47616	Пила круглая дисковая Д-250	шт	150	15	2250
47187	Пила круглая ф200	шт	140	30	4200
47618	Пила лучковая 570мм	шт	58,8	14	823,2
47189	Пила сегментная 710x6,0 мелкий зуб	шт	7938	1	7938
47192	Плашка метрическая 39x6	шт	109,89	1	109,89
47231	Плашка трубная G 1 1/2	шт	295,67	2	591,34
47194	Плашка М 10x1,0	шт	36,76	3	110,28
47201	Плашка М 14x1,0	шт	14,55	10	145,5
47204	Плашка М 18x0,75	шт	37,93	17	644,81
47210	Плашка М 27x1,5	шт	46,36	56	2596,16

41699	Плунжерная пара (тракторная)	шт	133,76	8	1070,08
47242	Развертка ацилиндрическая4.8	шт	26	5	130
47250	Развертка маш. d 13	шт	80,3	7	562,1
47252	Развертка маш. d 17	шт	90,4	2	180,8
47254	Развертка маш. d 19	шт	98,1	12	1177,2
47258	Развертка ручная d 3,0	шт	210,5	17	3578,5
47260	Развертка ручная d 4,0	шт	18	7	126
47262	Развертка ручная d 7,0	шт	41,4	7	289,8
47264	Развертка ручная d 14,0	шт	82,4	5	412
47275	Режущая вставка для резца круглого сечения РЭО 320 10 мм *25	шт	491	4	1964
46683	Ролики для резки стекла ГИС 135* ф-1.5	шт	0,48	6998	3359,04
45302	Рубанок Р-82	шт	270,85	1	270,85
47326	Сверла 1-2а	шт	1,66	216	358,56
47334	Сверла 32-33	шт	147,39	4	589,56
47335	Сверла 36-78	шт	407,27	1	407,27
47342	Сверла 9-10в	шт	17,84	60	1070,4
22988	Сверло EGAR-250	шт	1215,76	9	10941,84
46638	Сверло алмазное МСК 113 ф 11,3	шт	945,42	48	45380,16
46642	Сверло алмазное МСК 150 ф 15мм	шт	61,21	31	1897,51
46639	Сверло алмазное МСК420 ф 42 1/2*	шт	1525	27	41175
63839	Сверло к/х 20,50	шт	214,65	3	643,95
47302	сверло к/х d15.4	шт	116,46	3	349,38
47303	сверло к/х d17.4	шт	124,23	3	372,69
47316	сверло к/х d42.0	шт	1319,19	2	2638,38
47317	сверло к/х d42.5	шт	960	1	960
78534	Сверло по бетону6х110	шт	38,62	6	231,72
46652	Сврло кольцевое алмазное D 14	шт	112,7	30	3381
46652	Сврло кольцевое алмазное D 14	шт	110,94	61	6767,34
47575	Серп	шт	171	4	684
49238	Сосуд Скур	шт	680	2	1360
47551	Стамеска 10мм	шт	190,39	5	951,95
47555	Стамеска с дер.руч.20 мм	шт	39,17	7	274,19
43025	Термометр ИК-излучения Кельвин-1500Т	шт	2564,09	1	2564,09
43026	Термометр ИК-излучения Кельвин-В700	шт	967,56	1	967,56
47486	Тиски слесарные 140 мм ТСМ (сталь)	шт	2154,33	1	2154,33
47070	Торцевой двухсторонний стержень 17х22	шт	60,8	33	2006,4

47802	Труба чугун ф250	шт	35,6	2	71,2
46779	Уровень 600 мм	шт	102,8	1	102,8
9029	Фреза отрезная 160*5,0	шт	1871,1	10	18711
9028	Фреза отрезная 200*4,0	шт	2500,47	10	25004,7
47430	Фреза отрезная 200x5	шт	2948,4	7	20638,8
53142	Фреза шпоночная ц/х 12	шт	93,3	8	746,4
53144	Фреза шпоночная ц/х 14	шт	112,11	8	896,88
48838	ШПАТЕЛЬ ФАСАДНЫЙ НЕРЖ. 200ММ	шт	30,6	23	703,8
42236	Электрографитовая щетка ЭГ-14	шт	33,98	49	1665,02
84647	Блок теплообменник КК 1528,000	шт	366354	1	366354
84648	Верхнеприводная мешалка RV20	шт	38677,69	1	38677,69
43205	Вибронаконечник для вибратора Tremix Maxivib (48мм)	шт	7288,14	1	7288,14
42998	Газоанализатор АНКАТ-7664М (Ех; O2; CO; H2S)	шт	26575	3	79725
43154	Измеритель сопротивления заземления Ф4103-М1	шт	3549,15	1	3549,15
43335	Индикатор дефектов подшипников ИДП-04	шт	16946,4	1	16946,4
84767	Камера сгорания с привод. и бункером-дозатором	шт	1000	1	1000
48333	Комбайр Bosch MCM-5525	шт	3975,35	1	3975,35
50872	Маслоколонка 367М5Д	шт	10469	1	10469
50872	Маслоколонка 367М5Д	шт	10469	1	10469
50872	Маслоколонка 367М5Д	шт	10469	1	10469
50872	Маслоколонка 367М5Д	шт	10469	1	10469
84658	Машина иглопробивная им-1800М-А	шт	3000	1	3000
43157	Мегаомметр ЭСО210/1	шт	3686,44	1	3686,44
23034	Молоток отбойный МО 3Б	шт	3700,01	2	7400,02
48426	Мясорубка Moulinex DKA 14E	шт	3042,38	1	3042,38
42539	Огнетушитель ОУ5	шт	930	2	1860
42539	Огнетушитель ОУ5	шт	1272,98	14	17821,72
49178	оснастка на УАЗ 376x251	шт	7315,5	1	7315,5
49179	оснастка на УАЗ 379x266	шт	6715,39	1	6715,39
49180	оснастка на УАЗ 440x388	шт	7315,51	1	7315,51
47530	Отбойный молоток Makita (HK0500)	шт	9016,95	1	9016,95
61639	Отбойный молоток HM1304B б/у	шт	16502	1	16502
12279	Перфоратор комбинированный TE56/TE56-ATC	шт	1894,07	1	1894,07
42546	Пожарный извещатель ФИП-2	шт	78,53	100	7853
90004	Полуавтомат сварочный ПДГ-270	шт	37711,86	1	37711,86
46801	Пресс-клещи ПК-3	шт	2355	1	2355

43051	Прибор ДИСК 250-2251	шт	7798	1	7798
43052	Прибор пневматический РП-160	шт	7627,12	2	15254,24
43053	Прибор показывающий и регистрирующий РП 100М-02-81УХЛ4.2	шт	24897,5	1	24897,5
42468	Пульт 6-ти кноп.	шт	4812,24	1	4812,24
42468	Пульт 6-ти кноп.	шт		1	
84651	Сверлильный станок 2СС-1	шт	3000	1	3000
47479	Съемник механический 4т Ззах	шт	7267,41	2	14534,82
21972	тиски	шт	1024,06	1	1024,06
47480	Тиски для труб 1/8-3"	шт	8182	2	16364
22581	Усилитель РА-6000А	шт	10640,1	2	21280,2
45306	Шуруповерт DI 600	шт	7870,7	1	7870,7
41449	Экран ШТП кант 2112	шт	6400	1	6400
45309	Эл.трамбовка ИЭ 4502	шт	4745,63	1	4745,63
45310	Электровиброрейка 270А, 42В, длина 4,2м	шт	10135	1	10135
48958	Керамич.С276"Подцветочник с блюдцем (болш)"1сорт	шт		5	
49089	Болт 20x420 с гайкой М20	кг	28,43	8,54	242,79
41744	Диафрагма	шт	1135,63	3	3406,89
23407	Корпус	шт	1084,12	10	10841,2
71504	Оцинкованные свесы	пм	65,9	40	2636
49292	шнекР-8775	шт	9049,78	1	9049,78
49283	шаблон "ДЭУ-Ланос"	шт	11393,88	2	22787,76
11184	Заготовки для концевого холодильника	компл	4648,68	1	4648,68
11187	Заготовки для решётки отсева	компл	117,79	1	117,79
70592	Закладные детали Зд-4	шт	788,21	8	6305,68
8813	Крепление горизонтального газопровода к кирпичной стене ДУ-20	шт	59,58	24	1429,92
8813	Крепление горизонтального газопровода к кирпичной стене ДУ-20	шт	59,48	1	59,48
10744	Крепление УКГ2.00 (без уголков)	шт	215,82	4	863,28
10744	Крепление УКГ2.00 (без уголков)	шт	215,84	1	215,84
10743	Крепление УКГ7.00 (без уголков)	шт	329,62	4	1318,48
10743	Крепление УКГ7.00 (без уголков)	шт	329,64	1	329,64
1042834	Двухигольная швейная GEM 2000-2В	шт	5000	1	5000
109486	Домкрат гидравл,низкий телескопический	шт	1223,5	1	1223,5
109486	Домкрат гидравл,низкий телескопический	шт	1223,5	1	1223,5
109490	Дрель ручная	шт	260,3	1	260,3
109485	Импульсный гайковерт	шт	9354,5	1	9354,5
109485	Импульсный гайковерт	шт	9354,5	1	9354,5

112921	Комбинированный перфоратор ТЕ35-С	шт	1385	1	1385
119584	Кромкорез ТКФ 1100-0	шт	800	1	800
1042833	Машина раскройная ленточная	шт	5000	1	5000
1042830	Машина швейная промышленная 1022-Н	шт	3000	3	9000
1042831	Машина швейная промышленная класса 803кл	шт	3000	1	3000
1042832	Машина швейная стачивающе-обметочная	шт	3000	1	3000
1042828	Машина эл.раскройная ЭЗМ-4	шт	3000	1	3000
112977	Машинка ручн.сверлильная ИЭ-1506 №63	шт	1500	1	1500
113802	Металлолом черный 12- А	тн	6000	2,45	14700
113802	Металлолом черный 12- А	тн	6000	0,07	420
113802	Металлолом черный 12- А	тн	6000	1,024	6144
113802	Металлолом черный 12- А	тн	6000	0,005	30
113802	Металлолом черный 12- А	тн	6000	0,252	1512
113802	Металлолом черный 12- А	тн	6000	0,128	768
113802	Металлолом черный 12- А	тн	6000	0,28	1680
113802	Металлолом черный 12- А	тн	6000	0,062	372
113802	Металлолом черный 12- А	тн	6000	0,188	1128
109493	Милливольтметр	шт	350	1	350
80300	Насос 1Д200-90	шт	17000	1	17000
1042827	Полуавтомат швейный промышленный 25-1	шт	3000	1	3000
109346	Прибор ИВЭПР 12/5	шт	2045	3	6135
109350	Прибор ППКОП ГРАНИТ-16	шт	3896	1	3896
1042836	Промстол	шт	3000	2	6000
142867	Светильник НДБ1360	шт	0,01	1	0,01
109484	Смеситель-миксер ВМ-2М	шт	3813,6	2	7627,2
1042837	Стол раскройный	шт	3000	1	3000
109489	Твердомер ультразвуковой	шт	2533,9	1	2533,9
109487	Цилиндр силовой 20Т 250мм(домкрат)	шт	1740,5	1	1740,5
40815	Черный металл б/у	тн	3300		1,65
1042835	Швейная машина	шт	3000	3	9000